
PREPARATE LA GRATAR 

 

1. ARIPIOARE DE PUI BARBEQUE 170g/ 4E 

Ingrediente pentru 1 porție: Aripioare de pui -200g, sos barbeque -20g (Ketchup (rosii, zahar ,otet ,amidon de 

porumb E1422,sare,condimente) Zahar alb, Otet, Busuioc uscat, Oregano uscat, Ceapa pudra, Sos soia (zahar,sos de 

soia(apa, boabe de soia, faina de grau, sare,consrevant:(E202)apa melasa,amidon de porumb modificat,sare,sirop 

de zahar ars,arome), Sos Worcester(apa,otet(otet din vin),zahar,sare,mustar(apa ,faina de mustar,otet din 

alcool,sare,zahar,condimente)colorant :(E150c),condimente,pasta de usturoi(usturoi,sare),arome,agent de 

ingrosare:(E412)),Sare ,Piper.  

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 385,64Kcal / 1611,9752Kj, Grăsimi: 22,43g, Acizi Grași 

Saturați: 7,96g, Glucide: 7,13g, Zaharuri: 5,85g, Proteine: 38,01g, Sare: 2,65g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 226,85Kcal / 948,22Kj, Grăsimi: 13,19g, Acizi Grași 

Saturați: 4,68g, Glucide: 4,19g, Zaharuri: 3,44g, Proteine: 22,36g, Sare: 1,56g.  

Alergeni: SOIA,GLUTEN,MUSTAR 

 

2. ARIPIOARE DE PUI LA GRATAR 150g 

Ingrediente pentru 1 porție: Aripi de pui cu piele -200g,Sare,Piper ,Boia de ardei dulce. 

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 413,18Kcal / 1727,0924Kj, Grăsimi: 30,53g, Acizi Grași 

Saturați: 13,74g, Glucide: 0,57g, Zaharuri: 0,37g, Proteine: 34,15g, Sare: 2g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 275,45Kcal / 1151,39Kj, Grăsimi: 20,35g, Acizi Grași 

Saturați: 9,16g, Glucide: 0,38g, Zaharuri: 0,25g, Proteine: 22,77g, Sare: 1,33g.  

 

3. ARIPIOARE DE PUI PICANTE* 250g/ 4E 

Ingrediente pentru 1 porție: Aripioare crispy *-250g (aripi de pui,faina de grau,apa,sare,amidon de porumb,ulei de 

rapita,amidon de grau,potentiator de aroma(E621),amidon de orez, condimente, amidon modificat ,agenti de 

afanare(E450,E500),legume uscate (usturoi,telina), colorant:(E160c) ierburi aromate ,extract de condiment),Ulei 

floarea soarelui -30g. 

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 773,4Kcal / 3232,812Kj, Grăsimi: 56,35g, Acizi Grași Saturați: 

9,75g, Glucide: 35g, Zaharuri: 5,25g, Proteine: 31,25g, Sare: 3,75g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 309,36Kcal / 1293,12Kj, Grăsimi: 22,54g, Acizi Grași 

Saturați: 3,9g, Glucide: 14g, Zaharuri: 2,1g, Proteine: 12,5g, Sare: 1,5g. 

 Alergeni:GLUTEN,TELINA 

 

*din produse congelate 

 



4. CARNATI AFUMATI LA GRATAR 80g/1E 

 Ingrediente pentru 1 porție: Carnati proaspeti afumati -100g (carne lucru de porc ,conservant: (E250),  

sare,condimente. 

 Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 215,13Kcal / 899,2434Kj, Grăsimi: 17g, Acizi Grași Saturați: 

5,1g, Glucide: 0,31g, Zaharuri: 0,29g, Proteine: 13,6g, Sare: 1,5g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 268,91Kcal / 1124,05Kj, Grăsimi: 21,25g, Acizi Grași 

Saturați: 6,37g, Glucide: 0,39g, Zaharuri: 0,36g, Proteine: 17g, Sare: 1,88g.  

5. CEAFA DE PORC LA GRATAR 120g  

Ingrediente pentru 1 porție: Ceafa de porc -160g,Sare,Piper ,Boia de ardei dulce .  

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 314,81Kcal / 1315,9058Kj, Grăsimi: 19,82g, Acizi Grași 

Saturați: 8,92g, Glucide: 0,75g, Zaharuri: 0,3g, Proteine: 31,55g, Sare: 1,6g. 

 Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 262,34Kcal / 1096,59Kj, Grăsimi: 16,52g, Acizi Grași 

Saturați: 7,43g, Glucide: 0,63g, Zaharuri: 0,25g, Proteine: 26,29g, Sare: 1,33g. 

6. CEAFA DE PORC LA GRATAR 120g  

Ingrediente pentru 1 porție: Ceafa de porc -160g,Sare,Piper ,Boia de ardei dulce .  

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 314,81Kcal / 1315,9058Kj, Grăsimi: 19,82g, Acizi Grași 

Saturați: 8,92g, Glucide: 0,75g, Zaharuri: 0,3g, Proteine: 31,55g, Sare: 1,6g. 

 Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 262,34Kcal / 1096,59Kj, Grăsimi: 16,52g, Acizi Grași 

Saturați: 7,43g, Glucide: 0,63g, Zaharuri: 0,25g, Proteine: 26,29g, Sare: 1,33g. 

7. COASTE DE PORC CU SOS BARBEQUE 230g/ 4E 

Ingrediente pentru 1 porție: Coaste de porc -250g,sos barbeque -30g [Ketchup (rosii, zahar ,otet ,amidon de porumb 

E(1422,)sare,condimente) Zahar alb, Otet, Busuioc uscat, Oregano uscat, Ceapa pudra, Sos soia (zahar,sos de 

soia(apa, boabe de soia, faina de grau, sare,conservant:(E202)apa melasa,amidon de porumb modificat,sare,sirop 

de zahar ars,arome), Sos Worcester(apa,otet(otet din vin),zahar,sare,mustar(apa ,faina de mustar,otet din 

alcool,sare,zahar,condimente)colorant :(E150c), condimente,pasta de usturoi(usturoi,sare), arome, agent de 

ingrosare:(E412)] Sare, Piper, Coriandru, Cimbru ,Boia de ardei dulce . 

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 880,83Kcal / 3681,8694Kj, Grăsimi: 77,55g, Acizi Grași 

Saturați: 26,36g, Glucide: 10,79g, Zaharuri: 9,63g, Proteine: 37,58g, Sare: 3g. 

 Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 382,97Kcal / 1600,81Kj, Grăsimi: 33,72g, Acizi Grași 

Saturați: 11,46g, Glucide: 4,69g, Zaharuri: 4,19g, Proteine: 16,34g, Sare: 1,3g.  

Alergeni: SOIA,GLUTEN,MUSTAR 

8. COASTE DE PORC LA GRATAR 200g 

 

Ingrediente pentru 1 porție: Coaste de porc -250g,Sare,Coriandru ,Cimbru uscat ,Boia de ardei dulce ,Piper . 

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 840,96Kcal / 3515,2128Kj, Grăsimi: 77,48g, Acizi Grași 

Saturați: 26,32g, Glucide: 1,67g, Zaharuri: 0,84g, Proteine: 37,33g, Sare: 2,5g. 

 



 

9. COTLET DE PORC LA GRATAR 120g 

 Ingrediente pentru 1 porție: Cotlet de porc feliat fara os -160g,Sare ,Piper,Boia de ardei dulce.  

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 327,61Kcal / 1369,4098Kj, Grăsimi: 17,95g, Acizi Grași 

Saturați: 5,31g, Glucide: 0,75g, Zaharuri: 0,3g, Proteine: 39,76g, Sare: 1,68g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 273,01Kcal / 1141,17Kj, Grăsimi: 14,96g, Acizi Grași 

Saturați: 4,43g, Glucide: 0,63g, Zaharuri: 0,25g, Proteine: 33,13g, Sare: 1,4g. 

10. CRISPY STRIPS 150g/2E 

Ingrediente pentru 1 porție: Piept de pui dezosat -150g,sos bechamel -70g (Oua de gaina , Faina alba de grau 650, 

Sare, Piper ,Boia dulce afumată, Chili pudra),Pesmet Panko -30g (faina de grau,zahar,sare,drojdie,,amidon de 

porumb,agent de crestere(E5160), antioxidant:(E300),Ulei floarea soarelui -20gSare,Piper. 

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 581,44Kcal / 2430,4192Kj, Grăsimi: 24,69g, Acizi Grași 

Saturați: 4,33g, Glucide: 45,34g, Zaharuri: 3,08g, Proteine: 42,57g, Sare: 2,4g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 387,63Kcal / 1620,28Kj, Grăsimi: 16,46g, Acizi Grași 

Saturați: 2,89g, Glucide: 30,23g, Zaharuri: 2,05g, Proteine: 28,38g, Sare: 1,6g.  

Alergeni: OUĂ, GLUTEN 

11. DOVLECEI PANE CU MUJDEI DE USTUROI 180g/20/g  

Ingrediente pentru 1 porție: Dovlecei -180g,Faina alba de grau 550 -20g,Ulei floarea soarelui -20g,mujdei de usturoi 

-20g (Usturoi, Sare ,Apa),Sare,Piper .  

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 272,27Kcal / 1138,0886Kj, Grăsimi: 18,86g, Acizi Grași 

Saturați: 2,12g, Glucide: 21,49g, Zaharuri: 0,15g, Proteine: 4,5g, Sare: 2g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 136,14Kcal / 569,04Kj, Grăsimi: 9,43g, Acizi Grași Saturați: 

1,06g, Glucide: 10,75g, Zaharuri: 0,08g, Proteine: 2,25g, Sare: 1g. 

 Alergeni: GLUTEN. 

12. 4 MICI LA GRATAR 260g/6E  

 

Ingrediente pentru 1 porție: mici*:200g[(carne vita,porc,slanina,sare,agent afanare,bicarbonat de sodiu condimente   

)Mustar de masa -50g (apa,faina de mustar,sare,faina de grau,acidifiant:E260,fibre vegetale, condimente, 

antioxidant:  (E330),indulcitori(E950,E954),agent de ingrosare:(E412),colorant(E160a)], chifle cu susan -50g (Faina 

alba de grau 650, Sare,Seminte de susan, Maia Naturala(din grau), Margarina, Apa)  

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 600,89Kcal / 2511,7202Kj, Grăsimi: 37,22g, Acizi Grași 

Saturați: 14,31g, Glucide: 32,14g, Zaharuri: 5,64g, Proteine: 205,36g, Sare: 3,59g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 231,11Kcal / 966,05Kj, Grăsimi: 14,32g, Acizi Grași 

Saturați: 5,5g, Glucide: 12,36g, Zaharuri: 2,17g, Proteine: 78,98g, Sare: 1,38g.  

Alergeni: GLUTEN, SEMINȚE DE SUSAN,MUSTAR 

 



13. MUSCHIULET DE PORC LA GRATAR 120g  

Ingrediente pentru 1 porție: Muschiulet de porc -160g,Sare,Boia de ardei dulce ,Piper.  

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 391,61Kcal / 1636,9298Kj, Grăsimi: 22,54g, Acizi Grași Saturați: 8,06g, 

Glucide: 0,75g, Zaharuri: 0,3g, Proteine: 43,39g, Sare: 1,7g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 326,34Kcal / 1364,11Kj, Grăsimi: 18,78g, Acizi Grași Saturați: 6,72g, 

Glucide: 0,63g, Zaharuri: 0,25g, Proteine: 36,16g, Sare: 1,42g. 

14. PASTRAMA DE BERBECUT 150g 

Ingrediente pentru 1 porție: Pulpa de berbecut -200g,Cimbru ,Sare. 

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 316,22Kcal / 1321,7996Kj, Grăsimi: 17,94g, Acizi Grași Saturați: 9,28g, 

Glucide: 3,04g, Zaharuri: 2,07g, Proteine: 36,48g, Sare: 5,94g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 210,81Kcal / 881,2Kj, Grăsimi: 11,96g, Acizi Grași Saturați: 6,19g, 

Glucide: 2,03g, Zaharuri: 1,38g, Proteine: 24,32g, Sare: 3,96g. 

15. PIEPT DE PUI LA GRATAR 150g 

Ingrediente pentru 1 porție: Piept de pui dezosat -180g,Sare,Piper,Boia de ardei dulce .  

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 219,16Kcal / 916,0888Kj, Grăsimi: 4,83g, Acizi Grași Saturați: 2,17g, 

Glucide: 1,93g, Zaharuri: 0,87g, Proteine: 40,9g, Sare: 1,6g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 146,11Kcal / 610,73Kj, Grăsimi: 3,22g, Acizi Grași Saturați: 1,45g, 

Glucide: 1,29g, Zaharuri: 0,58g, Proteine: 27,27g, Sare: 1,07g. 

16. PULPE DE PUI LA GRATAR 240g 

Ingrediente pentru 1 porție: Pulpe de pui dezosate -300g,Sare,Piper ,Boia de ardei dulce . 

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 458,45Kcal / 1916,321Kj, Grăsimi: 24,19g, Acizi Grași Saturați: 9,77g, 

Glucide: 2,82g, Zaharuri: 0,85g, Proteine: 57,64g, Sare: 3,36g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 191,02Kcal / 798,47Kj, Grăsimi: 10,08g, Acizi Grași Saturați: 4,07g, 

Glucide: 1,18g, Zaharuri: 0,35g, Proteine: 24,02g, Sare: 1,4g. 

17. PUI CU BACON 250g/7E  

Ingrediente pentru 1 porție: Chifle cu susan -100g (Faina alba de grau 650, Sare,Seminte de susan, Maia 

Naturala(din grau), Margarina, Apa),Piept de pui dezosat -100g,Bacon -20g (carne de porc,apa, sare,zer 

prafdextroza,aroma de fum,zahar,potentiatori de aroma (E621) ,(E635), corectori de aciditate  (E450), (E451) 

,stabilizatori (E407),antioxidanti (E316) ,conservanti (E251) ,urme de telina ,alune de padure),sos shaorma -20g [ 

maioneza(oua,ulei,mustar(apa,faina de  mustar, sare ,faina de grau, acidifiant:(E260), fibre vegetale, condimente, 

antioxidant:(E330), indulcitori (E950,E954),agent de ingrosare:(E412), colorant(E160a)), Iaurt Grecesc 

10%(lapte,culturi lactice) Piper, Sare, Busuioc, Oregano, Menta, Castraveti murati(castraveti,apa,sare), 

Usturoi],Salata,Branza Cheddar felii :[Branza Cheddar(lapte,sare,cheag,culturi lactice),lapte degresat reconstituit, 

lapte praf degresat, unt, saruri de topire: (E452) si (E331), corector de aciditate: (E339), sare, coloranti: (E160) 

(E160c), aroma],Rosii  

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 545,98Kcal / 2282,1964Kj, Grăsimi: 24,02g, Acizi Grași Saturați: 7,83g, 

Glucide: 46,14g, Zaharuri: 3,99g, Proteine: 35,66g, Sare: 2,01g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 218,39Kcal / 912,88Kj, Grăsimi: 9,61g, Acizi Grași Saturați: 3,13g, 

Glucide: 18,46g, Zaharuri: 1,6g, Proteine: 14,26g, Sare: 0,8g. Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZĂ, OUĂ, MUȘTAR, GLUTEN, 

SEMINȚE DE SUSAN 



GARNITURI 

1. CARTOFII CASEI 170g 

Ingrediente pentru 1 porție:  cartofI opariti si prajiti -150g (CartofI albi, Ulei fIoarea soarelui, Sare) , Parmezan -20g 

(lapte,sare,cheag),Patrunjel . 

 Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 390,93Kcal / 1634,0874Kj, Grăsimi: 24,63g, Acizi Grași Saturați: 6g, 

Glucide: 32,46g, Zaharuri: 2,31g, Proteine: 10,29g, Sare: 1,34g. 

 Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 229,96Kcal / 961,23Kj, Grăsimi: 14,49g, Acizi Grași Saturați: 3,53g, 

Glucide: 19,09g, Zaharuri: 1,36g, Proteine: 6,05g, Sare: 0,79g.  

Alergeni:LAPTE/LACTOZA 

2. CARTOFI PRAJITI CU BRANZA RASA 150/20g 

 Ingrediente pentru 1 porție: cartofi prajiti -150g (Cartofi albi, Ulei floarea soarelui, Sare,Telemea de vaca -20g 

(lapte,sare,cheag) . 

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 515,5Kcal / 2154,79Kj, Grăsimi: 30,73g, Acizi Grași Saturați: 5,48g, 

Glucide: 52,12g, Zaharuri: 3,91g, Proteine: 8,74g, Sare: 2,73g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 303,24Kcal / 1267,52Kj, Grăsimi: 18,08g, Acizi Grași Saturați: 3,22g, 

Glucide: 30,66g, Zaharuri: 2,3g, Proteine: 5,14g, Sare: 1,61g.  

Alergeni: LAPTE/LACTOZĂ, GLUTEN 

3. CARTOFI PRAJITI CU USTUROI SI PATRUNJEL 150g 

Ingrediente pentru 1 porție: cartofi prajiti -150g (Cartofi albi, Ulei floarea soarelui, Sare),Usturoi , patrunjel . 

 Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 492,8Kcal / 2059,904Kj, Grăsimi: 28,02g, Acizi Grași Saturați: 3,09g, 

Glucide: 55,46g, Zaharuri: 3,89g, Proteine: 6,33g, Sare: 2,03g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 328,53Kcal / 1373,27Kj, Grăsimi: 18,68g, Acizi Grași Saturați: 2,06g, 

Glucide: 36,97g, Zaharuri: 2,59g, Proteine: 4,22g, Sare: 1,35g. 

4. CARTOFI WEDGES 150g  

Ingrediente pentru 1 porție: cartofi opariti si prajiti -150g (Cartofi albi, Ulei floarea soarelui, Sare ),Sare .  

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 303,6Kcal / 1269,048Kj, Grăsimi: 18,6g, Acizi Grași Saturați: 2,04g, 

Glucide: 31,43g, Zaharuri: 2,3g, Proteine: 3,36g, Sare: 2,02g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 202,4Kcal / 846,03Kj, Grăsimi: 12,4g, Acizi Grași Saturați: 1,36g, 

Glucide: 20,95g, Zaharuri: 1,53g, Proteine: 2,24g, Sare: 1,35g. 

5. PIURE DE CARTOFI 150g/4E  

Ingrediente pentru 1 portie: Apa -130g, Fulgi pentru piure de cartofi-27,5g [cartofi,emulsifiant:(E471) acidifiant: 

(E330), antioxidanti:(E222)-contine sulfiti,colorant:(E100)].  

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 98.17kcal / 410.38Kj, Grăsimi: 0,075, Acizi Grași Saturați: 0,045g, 

Glucide: 22g, Zaharuri: 0.975g, Proteine: 1.93g, Sare: 0,075g.  

Valori nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 65,45 Kcal / 273,59 Kj, Grăsimi: 0,05 g, Acizi Grași Saturați: 0,03 g, 

Glucide: 14,67 g, Zaharuri: 0,65 g, Proteine: 1,29 g, Sare: 0,05 g. 

Alergeni:sulfiti 



 

 

CIORBE 

 

1. CIORBA DE LEGUME* 400g/4E 

Ingrediente pentru 1 porție: Apa -200g Cartofi albi -50g,Rosii cuburi -38g ,Ceapa -35g ,Morcovi -15g Dovlecei -

15g,Radacina de telina ,Vin alb sec (contine sulfti) ,Lamaie ,Praz ,Pasta de tomate 28% -(concentrat de 

rosii,sare),Apio ,Fasole verde,Fasole galbena,Mazare verde,Ulei floarea soarelui , Frunze de patrunjel,Maggi secretul 

gustului legume (sare iodata, potentiatori de aroma (E621, E635), zahar, legume deshidratate  in proportii variabile 

(morcovi, praz pudra, usturoi pudra, ceapa si pudra de ceapa, frunze de patrunjel, pudra de spanac, rosii, pastarnac, 

telina pudra, ardei gras rosu), amidon din porumb, ulei vegetal de floarea soarelui, extract de usturoi, (concentrat de 

usturoi, maltodextrina), condimente (piper negru, turmeric), arome, coloranti (E160c E101)),Sare,Piper ,Menta 

Uscata .  

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 145,08Kcal / 606,4344Kj, Grăsimi: 5,03g, Acizi Grași Saturați: 

0,54g, Glucide: 20,68g, Zaharuri: 4,97g, Proteine: 3,13g, Sare: 3,53g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 36,27Kcal / 151,61Kj, Grăsimi: 1,26g, Acizi Grași Saturați: 

0,14g, Glucide: 5,17g, Zaharuri: 1,24g, Proteine: 0,78g, Sare: 0,88g.  

Alergeni: ȚELINĂ, DIOXID DE SULF ȘI SULFIȚI 

 

 

2. CIORBA DE VACUTA *400/50g/4E 

 Ingrediente pentru 1 porție: Apa -200g ,Pulpa de vita fara os , Cartofi albi -50g,Rosii cuburi -38g , Ceapa -35g 

,Morcovi -15g Dovlecei -15g,Radacina de telina ,Vin alb sec (contine sulfti) ,Lamaie ,Praz , Pasta de tomate 28% -

(concentrat de rosii,sare),Apio ,Fasole verde,Fasole galbena,Mazare verde,Ulei floarea soarelui , Frunze de 

patrunjel,Maggi secretul gustului legume (sare iodata, potentiatori de aroma (E621, E635), zahar, legume 

deshidratate  in proportii variabile (morcovi, praz pudra, usturoi pudra, ceapa si pudra de ceapa, frunze de patrunjel, 

pudra de spanac, rosii, pastarnac, telina pudra, ardei gras rosu), amidon din porumb, ulei vegetal de floarea soarelui, 

extract de usturoi, (concentrat de usturoi, maltodextrina), condimente (piper negru, turmeric), arome, coloranti 

(E160c E101)) , Sare,Piper ,Menta Uscata .  

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 220,36Kcal / 921,1048Kj, Grăsimi: 5,5g, Acizi Grași Saturați: 

0,78g, Glucide: 20,63g, Zaharuri: 5,17g, Proteine: 21,68g, Sare: 2,31g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 48,97Kcal / 204,69Kj, Grăsimi: 1,22g, Acizi Grași Saturați: 

0,17g, Glucide: 4,58g, Zaharuri: 1,15g, Proteine: 4,82g, Sare: 0,51g.  

Alergeni: ȚELINĂ, DIOXID DE SULF ȘI SULFIȚI 

 

*din produse congelate 

 



SALATA 

1. SALATA COLESLOW 100G/6E 

 Ingrediente pentru 1 porție: Varza -90g,sos coleslow -10g [maioneza(oua,ulei,mustar(apa,faina de mustar, sare, 

faina de grau, acidifiant: (E260),fibre vegetale, condimente, antioxidant:(E330),indulcitori (E950, E954),agent de 

ingrosare :(E412), colorant(E160a)], Sare, Piper, Lamaie,Morcovi . 

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 96,45Kcal / 403,161Kj, Grăsimi: 7,54g, Acizi Grași Saturați: 0,81g, 

Glucide: 5,66g, Zaharuri: 0,02g, Proteine: 1,53g, Sare: 0,2g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 96,45Kcal / 403,16Kj, Grăsimi: 7,54g, Acizi Grași Saturați: 0,81g, 

Glucide: 5,66g, Zaharuri: 0,02g, Proteine: 1,53g, Sare: 0,2g.  

Alergeni: OUĂ, MUȘTAR,GLUTEN, 

2. SALATA COLESLOW 250g/ 6E 

Ingrediente pentru 1 porție: Varza -220g,Sos coleslow -[maioneza(oua,ulei,mustar(apa,faina de mustar, sare, faina 

de grau, acidifiant: (E260),fibre vegetale, condimente, antioxidant:(E330),indulcitori (E950, E954),agent de ingrosare 

:(E412), colorant(E160a)],Morcovi. 

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 205,3Kcal / 858,154Kj, Grăsimi: 15,16g, Acizi Grași Saturați: 1,61g, 

Glucide: 13,6g, Zaharuri: 0,03g, Proteine: 3,68g, Sare: 0,41g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 82,12Kcal / 343,26Kj, Grăsimi: 6,06g, Acizi Grași Saturați: 0,64g, 

Glucide: 5,44g, Zaharuri: 0,01g, Proteine: 1,47g, Sare: 0,16g.  

Alergeni: OUĂ, MUȘTAR,GLUTEN.  

3. SALATA CAESAR 350g/4E 

 Ingrediente pentru 1 porție: Salata iceberg -150g,Piept de pui dezosat -120g,Dressing Caesar -40g (Ulei de 

rapita,apa, otet din vin alb, otet, oua, galbenus de ou, sare, sirop de glucoza-fructoza, ansoa (peste) suc de lamaie, 

amidon modificat din porumb, branza pudra (branza,lapte praf, grasime de palmier, sare), faina de grau, sos 

Worcestershire (apa, sirop de glucoza, otet din malt de orz, zahar, sare, aroma, extract de ceapa ansoa (peste), suc 

de lamaie, condimente, ierburi), ierburi, usturoi, ceapa, faina de mustar, condimente, agent de ingrosare (E412), 

conservant (E202), acidifiant (E270), extract de ceapa, aroma, colorant (E160a).Parmezan -20g (lapte,sare, cheag,  

lactice),crutoane -20g (Paine toast integral [faina integrala,de grau,apa,sare,drojdie), Ulei de masline, Oregano, 

Busuioc,Cimbru],Sare,Piper.  

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 468,37Kcal / 1957,7866Kj, Grăsimi: 22,18g, Acizi Grași Saturați: 6,99g, 

Glucide: 24,06g, Zaharuri: 2,89g, Proteine: 40,19g, Sare: 4,46g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 133,82Kcal / 559,37Kj, Grăsimi: 6,34g, Acizi Grași Saturați: 2g, 

Glucide: 6,87g, Zaharuri: 0,83g, Proteine: 11,48g, Sare: 1,27g. 

 Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZĂ,OUA,PESTE,MUSTAR,ORZ 

4. SALATA DE ROSII 250g 

Ingrediente pentru 1 porție: Rosii -250g,Ulei de masline ,Sare .  

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 127,8Kcal / 534,204Kj, Grăsimi: 9,7g, Acizi Grași Saturați: 1,4g, Glucide: 

9,75g, Zaharuri: 0g, Proteine: 2,25g, Sare: 2g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 51,12Kcal / 213,68Kj, Grăsimi: 3,88g, Acizi Grași Saturați: 0,56g, 

Glucide: 3,9g, Zaharuri: 0g, Proteine: 0,9g, Sare: 0,8g 



 

5. SALATA CRISPY 350g/6E  

Ingrediente pentru 1 porție: Salata iceberg -150g,crispy strips -120g (Piept de pui dezosat,Sos bechamel (Oua de 

gaina , Faina alba de grau 650, Sare,Piper, Boia dulce afumată, Chili pudra),Pesmet Panko[faina de grau,zahar ,sare, 

drojdie,amidon de porumb,agent de crestere(E516), antioxidant:(E300)],Sare, Piper,Ulei floarea soarelui),Dressing 

Caesar -40g [Ulei de rapita,apa, otet din vin alb, otet, oua, galbenus de ou, sare, sirop de glucoza-fructoza, ansoa 

(peste) suc de lamaie, amidon modificat din porumb, branza pudra (branza,lapte praf, grasime de palmier, sare), 

faina de grau, sos Worcestershire (apa, sirop de glucoza, otet din malt de orz, zahar, sare, aroma, extract de ceapa 

ansoa (peste), suc de lamaie, condimente, ierburi), ierburi, usturoi, ceapa, faina de mustar, condimente, agent de 

ingrosare (E412), conservant (E202), acidifiant (E270), extract de ceapa, aroma, colorant (E160a)],Parmezan -20g 

(lapte,sare, cheag,  lactice)),crutoane -20g (Paine toast integral(faina integrala,de grau,apa,sare,drojdie),Ulei de 

masline,Oregano,Busuioc,Cimbru)  

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 787,96Kcal / 3293,6728Kj, Grăsimi: 38,78g, Acizi Grași 

Saturați: 9,05g, Glucide: 59,23g, Zaharuri: 4,98g, Proteine: 47,03g, Sare: 4,38g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 225,13Kcal / 941,05Kj, Grăsimi: 11,08g, Acizi Grași 

Saturați: 2,59g, Glucide: 16,92g, Zaharuri: 1,42g, Proteine: 13,44g, Sare: 1,25g.  

Alergeni:OUA,GLUTEN,PESTE,LAPTE/LACTOZA,ORZ,MUSTAR, 

 

6. SALATA DE VARA 150g 

Ingrediente pentru 1 porție: Rosii -70g,Castraveti -30g,Ceapa rosie -20g,Ardei gras rosu -20g,Ulei fl. Soarelui,Sare . 

 Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 72,5Kcal / 303,05Kj, Grăsimi: 4,85g, Acizi Grași Saturați: 

0,5g, Glucide: 6,62g, Zaharuri: 2,58g, Proteine: 1,27g, Sare: 5g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 48,33Kcal / 202,03Kj, Grăsimi: 3,23g, Acizi Grași Saturați: 

0,33g, Glucide: 4,41g, Zaharuri: 1,72g, Proteine: 0,85g, Sare: 3,33g. 

 

 

7. SALATA DE VARZA 80g 

 Ingrediente pentru 1 porție: Varza -90g,Ulei de fl.soarelui,Otet,Sare,Piper.  

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 71,85Kcal / 300,333Kj, Grăsimi: 4,8g, Acizi Grași Saturați: 

0,51g, Glucide: 5,32g, Zaharuri: 0g, Proteine: 1,49g, Sare: 1g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 89,81Kcal / 375,42Kj, Grăsimi: 6g, Acizi Grași Saturați: 

0,64g, Glucide: 6,65g, Zaharuri: 0g, Proteine: 1,86g, Sare: 1,25g. 

 

 

 



SANDWICH-URI&SNITELE 

1. HAM HAM SANDWICH 200g/15E 

Ingrediente pentru 1 porție: chifle cu susan -100g (Faina alba de grau 650, Sare, Seminte de susan, Maia 

Naturala(din grau), Margarina, Apa),Sunca din piept de pui -50g (piept de pui,apa,sare,amidon din 

cartofi,arome,fibre de citrice,proteina animala de pui,condimente,extract de condimente),sosul casei -20g [ 

maioneza(oua,ulei, mustar (apa,faina de mustar,sare,faina de grau, acidifiant:(E260), fibre  vegetale, condimente, 

antioxidant:(E330), indulcitori(E950,E954),agent de ingrosare:(E412), colorant(E160a)) Ketchup(rosii, zahar, amidon 

de porumb (E1422),sare,condimente) Mustar-( apa, faina de mustar,sare,faina de grau,acidifiant:(E260),fibre 

vegetale, condimente, antioxidant:(E330), indulcitori(E950,E954),agent de ingrosare:(E412),colorant(E160a), Sos 

sweet chili(Apa, zahar,ardei capia  in otet, otet de alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, usturoi pudra, 

ardei chilli , usturoi granulat, stabilizator(E415), conservant (E202), acidifiant(E330)), Lamaie, sare, usturoi 

,scortisoara,  patrunjel,piper],Branza cheddar felii : Branza Cheddar(lapte,sare,cheag,culturi lactice),lapte degresat 

reconstituit, lapte praf degresat, unt, saruri de topire: (E452) si (E331), corector de aciditate: (E339), sare, coloranti: 

(E160) (E160c), aroma),Branza Gouda ( lapte,sare, stabilizator(E509),culturi,lactice),Ceapa,Rosii,Castraveti murati 

(castraveti,apa,sare).  

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 480,49Kcal / 2008,4482Kj, Grăsimi: 23,39g, Acizi Grași 

Saturați: 5,26g, Glucide: 48,2g, Zaharuri: 6,05g, Proteine: 19,46g, Sare: 3,32g.  

Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 240,25Kcal / 1004,22Kj, Grăsimi: 11,7g, Acizi Grași Saturați: 

2,63g, Glucide: 24,1g, Zaharuri: 3,03g, Proteine: 9,73g, Sare: 1,66g.  

Alergeni: GLUTEN, SEMINȚE DE SUSAN, LAPTE/LACTOZĂ, , MUȘTAR,OUĂ,urme de lupin,telina,fructe cu coaja 

lemnoasa 

2. SALAMI SANDWICH 200g/16E  

Ingrediente pentru 1 porție:  chifle cu susan -100g (Faina alba de grau 650, Sare,Seminte de susan, Maia Naturala, 

(din grau),Margarina, Apa),Salam crud uscat Sinaia-50g (carne de porc,vita,slanina,sare,condimente,extract de  

condimente, antioxidant:(E301), cultura starter,conservant:(E250),Sosul casei -20g [maioneza(oua,ulei,mustar 

(apa,faina de mustar,sare,faina de grau, acidifiant:(E260), fibre vegetale, condimente, antioxidant:(E330), 

indulcitori(E950,E954),agent de ingrosare:(E412), colorant(E160a)) Ketchup(rosii,zahar,otet,amidon de porumb 

(E1422),sare,condimente) Mustar-( apa, faina de mustar,sare,faina de grau,acidifiant:(E260),fibre vegetale, 

condimente, antioxidant:(E330), indulcitori(E950,E954),agent de ingrosare:(E412),colorant(E160a), Sos sweet 

chili(Apa, zahar,ardei capia in otet, otet de alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, usturoi pudra, ardei 

chilli , usturoi granulat, stabilizator(E415), conservant (E202), acidifiant(E330)), Lamaie, sare, usturoi ,scortisoara, 

patrunjel,piper].Branza Cheddar felii (Branza Cheddar(lapte,sare,cheag,culturi lactice),lapte degresat reconstituit, 

lapte praf degresat, unt, saruri de topire: (E452) si (E331), corector de aciditate: (E339), sare, coloranti: (E160) 

(E160c), aroma),Branza Gouda(lapte,sare,stabilizator(E509),culturi,lactice) ,Ceapa,Rosii,Castraveti murati 

(castraveti,apa,sare).  

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 657,39Kcal / 2747,8902Kj, Grăsimi: 42,19g, Acizi Grași 

Saturați: 12,59g, Glucide: 46,2g, Zaharuri: 4,26g, Proteine: 23,51g, Sare: 3,44g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 328,7Kcal / 1373,95Kj, Grăsimi: 21,1g, Acizi Grași Saturați: 

6,3g, Glucide: 23,1g, Zaharuri: 2,13g, Proteine: 11,76g, Sare: 1,72g.  

 

 



 

3. SNITEL DE PORC 160g/2E 

 Ingrediente pentru 1 porție: Cotlet de porc feliat fara os -160g,Sos bechamel -70g (Oua de gaina , Faina alba de 

grau 650, Sare ,Piper ,Boia dulce afumată, Chili pudra),Pesmet galben -30g (faina de grau,zahar,sare,drojdie,amidon 

de porumb,agent de crestere(E516), antioxidant:(E300)),Ulei floarea soarelui -20g,Sare,Piper,Boia de ardei dulce . 

 Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 722,26Kcal / 3019,0468Kj, Grăsimi: 38,93g, Acizi Grași 

Saturați: 8,14g, Glucide: 42,84g, Zaharuri: 3,95g, Proteine: 48,35g, Sare: 3,47g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 451,41Kcal / 1886,9Kj, Grăsimi: 24,33g, Acizi Grași 

Saturați: 5,09g, Glucide: 26,78g, Zaharuri: 2,47g, Proteine: 30,22g, Sare: 2,17g. 

 Alergeni: OUĂ, GLUTEN. 

 

 

4. SNITEL PIEPT DE PUI 150g/ 2E 

Ingrediente pentru 1 porție: Piept de pui dezosat -150g,Sos bechamel -70g (Oua de gaina , Faina alba de grau 650, 

Sare,Piper, Boia dulce afumată, Chili pudra),Pesmet Panko -30g (faina de grau,zahar,sare,drojdie,amidon de 

porumb,agent de crestere(E516), antioxidant:(E300)),Ulei floarea soarelui -20g,Sare,Piper.  

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 582,27Kcal / 2433,8886Kj, Grăsimi: 24,7g, Acizi Grași 

Saturați: 4,33g, Glucide: 45,46g, Zaharuri: 3,09g, Proteine: 42,6g, Sare: 2,9g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 388,18Kcal / 1622,59Kj, Grăsimi: 16,47g, Acizi Grași 

Saturați: 2,89g, Glucide: 30,31g, Zaharuri: 2,06g, Proteine: 28,4g, Sare: 1,93g.  

Alergeni: OUĂ, GLUTEN 

 

 

5. QUESADILIA DE PUI 200g/ 9E 

Ingrediente pentru 1 porție: Piept de pui dezosat -70g,Tortilla din faina de grau -60g (faina alba de grau,apa,ulei de 

palmieri,stabilizatori:(E422),( E415), sodiu,(E466),agent de  crestere, sare, acidifiant:(E296), emulsifiant:(E471),(E421) 

,conservanti :(E282),(E202),  agent de tratare al fainii:(E920),Mozzarella -40g (lapte,cheag,culturi lactice,sare),Ardei 

gras rosu -30g,Ceapa rosie -30g, Ardei gras galben, ,Porumb,Sare ,Piper.  

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 419,22Kcal / 1752,3396Kj, Grăsimi: 14,89g, Acizi Grași 

Saturați: 8,76g, Glucide: 37,83g, Zaharuri: 5,37g, Proteine: 31,5g, Sare: 4,2g. 

 Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 209,61Kcal / 876,17Kj, Grăsimi: 7,45g, Acizi Grași 

Saturați: 4,38g, Glucide: 18,92g, Zaharuri: 2,69g, Proteine: 15,75g, Sare: 2,1g.  

Alergeni:GLUTEN,LAPTE/LACTOZA 

 

 

 



 

 

6. QUESADILLA DE VITA 230g/16E 

 Ingrediente pentru 1 porție: palina de vita -70g [Carne tocata de vita, texturat de soia(granule de soia),sos 

barbeque [Ketchup (rosii, zahar ,otet ,amidon de porumb E(1422,)sare,condimente) Zahar alb, Otet, Busuioc uscat, 

Oregano uscat, Ceapa pudra, Sos soia (zahar,sos de soia(apa, boabe de soia, faina de grau, sare,conservant:(E202), 

melasa,amidon de porumb modificat,sare,sirop de zahar ars,arome), Sos Worcester(apa,otet(otet din vin),zahar, 

sare,mustar(apa ,faina de mustar,otet din alcool, sare,zahar,condimente)colorant :(E150c),condimente,pasta de 

usturoi(usturoi,sare), arome, agent de ingrosare:(E412)],ceapa, mustar boabe, sare,piper,boia ardei afumata, maggi 

vita(sare iodata, potentiatori de aroma (E621, E635), zahar, legume deshidratate (morcovi, praz pudra, usturoi 

pudra,  ceapa si pudra de ceapa, patrunjel, pudra de spanac, rosii, pastarnac, telina pudra, ardei gras rosu), amidon 

din porumb, ulei vegetal de fl. soarelui, extract de usturoi,carne deshidratata de vita (concentrat de usturoi , 

maltodextrina), condimente (piper negru, turmeric), arome, coloranti (E160c E101)],nucsoara],Tortilla din faina de 

grau -60g (faina alba de grau,apa,ulei de palmieri,stabilizatori:(E422),( E415), sodiu,(E466),agent de  crestere, sare, 

acidifiant:(E296), emulsifiant:(E471),(E421) ,conservanti :(E282),(E202),  agent de tratare al fainii:(E920),Mozzarella -

40g ((lapte,cheag,culturi lactice,sare),Ardei gras rosu -30g,Ceapa rosie -30g,Aedei gras galben ,Porumb ,Usturoi 

,Sare,Piper . 

 Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 483,92Kcal / 2022,7856Kj, Grăsimi: 21,33g, Acizi Grași 

Saturați: 11,31g, Glucide: 41,85g, Zaharuri: 7,13g, Proteine: 28,44g, Sare: 4,12g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 210,4Kcal / 879,47Kj, Grăsimi: 9,27g, Acizi Grași Saturați: 

4,92g, Glucide: 18,2g, Zaharuri: 3,1g, Proteine: 12,37g, Sare: 1,79g.  

Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZĂ, SOIA, MUȘTAR,TELINA 

 

 

7. HUMUS CU LIPIE 100/60g/9E 

 Ingrediente pentru 1 porție: Boabe de naut fierte -80g,Tortilla din faina de grau -60g ([faina alba de grau,apa,ulei de 

palmieri,stabilizatori:(E422),( E415), sodiu,(E466),agent de  crestere, sare, acidifiant:(E296), emulsifiant:(E471),(E421) 

,conservanti :(E282),(E202),  agent de tratare al fainii:(E920)],ulei de masline extra virgin ,Muguri de pin,Pasta de 

susan ,Lamaie ,Sare Piper ,Chili pudra,Usturoi . 

Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 472,49Kcal / 1975,0082Kj, Grăsimi: 22,05g, Acizi Grași Saturați: 

4,08g, Glucide: 54,8g, Zaharuri: 1,56g, Proteine: 13,74g, Sare: 3,64g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 295,31Kcal / 1234,38Kj, Grăsimi: 13,78g, Acizi Grași 

Saturați: 2,55g, Glucide: 34,25g, Zaharuri: 0,98g, Proteine: 8,59g, Sare: 2,28g.  

Alergeni: SEMINȚE DE SUSAN, , GLUTEN 

 

 

 

 



 

 

8. KEBAB DE PUI 250g/7E 

Ingrediente pentru 1 porție: chifle cu susan -100g (Faina alba de grau 650, Sare,Seminte de susan, Maia 

Naturala(din grau) Margarina, Apa),Pulpe de pui dezosate -80g,cartofi prajiti -50g (Cartofi albi, Ulei floarea soarelui, 

Sare),Varza ,Castraveti murati ( castraveti apa,sare),Rosii ,Ketchup (:rosii,zahar,otet,amidon de porumb 

E1422,sare,condimente),sos shaorma -10g [ maioneza(oua,ulei,mustar(apa,faina de mustar,sare,faina de grau, 

acidifiant:(E260), fibre vegetale, condimente, antioxidant:(E330),indulcitori(E950,E954),agent de ingrosare:(E412), 

colorant(E160a)), Iaurt Grecesc 10%(lapte,culturi lactice) Piper, Sare, Busuioc uscat, Oregano, Menta ,Castraveti 

murati(castraveti,apa,sare), Usturoi],Sare de masa ,Piper. 

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 575,78Kcal / 2406,7604Kj, Grăsimi: 24g, Acizi Grași Saturați: 

4,76g, Glucide: 65,67g, Zaharuri: 7,02g, Proteine: 24,56g, Sare: 4,32g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 230,31Kcal / 962,7Kj, Grăsimi: 9,6g, Acizi Grași Saturați: 

1,9g, Glucide: 26,27g, Zaharuri: 2,81g, Proteine: 9,82g, Sare: 1,73g. 

Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZĂ, OUĂ, MUȘTAR, SEMINȚE DE SUSAN, 

 

 

 

9. SHAORMA DE PUI 370g/15E  

Ingrediente pentru 1 porție: Pulpe de pui dezosate -100g,cartofi prajiti -100g (Cartofi albi, Ulei floarea soarelui, 

Sare),Tortilla din faina de grau -60g [faina alba de grau,apa,ulei de palmieri,stabilizatori:(E422),( E415), sodiu, (E466), 

agent de  crestere, sare, acidifiant:(E296), emulsifiant:(E471),(E421) ,conservanti :(E282),(E202),  agent de tratare al 

fainii:(E920)],Varza -50g,Castraveti murati -30g (castraveti,apa,sare,),Rosii -20g,Ketchup -20g [faina alba de grau, 

apa, ulei de palmieri,stabilizatori:(E422),( E415), sodiu,(E466),agent de  crestere, sare, acidifiant:(E296), emulsifiant: 

(E471),(E421) ,conservanti :(E282),(E202),  agent de tratare al fainii:(E920)],Sos shaorma -20g -[ maioneza (oua, ulei, 

mustar(apa,faina de mustar,sare,faina de grau, acidifiant:(E260), fibre vegetale, condimente, antioxidant:(E330), 

indulcitori(E950,E954),agent de ingrosare:(E412), colorant(E160a)), Iaurt Grecesc 10%(lapte,culturi lactice) Piper, 

Sare, Busuioc, Oregano, Menta, Castraveti murati(castraveti,apa,sare), Usturoi],Sare ,Piper. 

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 817,19Kcal / 3415,8542Kj, Grăsimi: 43,96g, Acizi Grași 

Saturați: 9,03g, Glucide: 76,13g, Zaharuri: 8,87g, Proteine: 29,21g, Sare: 5,93g. 

 Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 220,86Kcal / 923,2Kj, Grăsimi: 11,88g, Acizi Grași 

Saturați: 2,44g, Glucide: 20,58g, Zaharuri: 2,4g, Proteine: 7,89g, Sare: 1,6g.  

Alergeni: GLUTEN,OUA,MUSTAR,LAPTE/LACTOZA 

 

 

 

 



DESERT 

 

 

1.  PAPANASI *150g/4E 

Ingrediente pentru 1 porție: Papanasi -100g [apa,faina alba de grau,branza de vaci(din lapte), galbenus  de ou,ulei 

de palmier(ulei de palmier ,sirop de glucoza,proteina din lapte),amidon din grau, emulsifiant:(E471),albus de ou, 

stabilizatori:(E412),(E415)sare,arome], Ulei floarea soarelui -20g Dulceata de fructe de padure-15g (fructe de 

padure,zahar,sirop glucoza-fructoza, antioxidanti (E330), Smantana 20% -15g (din lapte).  

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 470,25Kcal / 1965,645Kj, Grăsimi: 26,67g, Acizi Grași 

Saturați: 6,45g, Glucide: 47,23g, Zaharuri: 19,91g, Proteine: 9,93g, Sare: 0,57g 

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 313,5Kcal / 1310,43Kj, Grăsimi: 17,78g, Acizi Grași 

Saturați: 4,3g, Glucide: 31,49g, Zaharuri: 13,27g, Proteine: 6,62g, Sare: 0,38g.   

Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZĂ, OUĂ 

 

 

 

2.  PAPANASI *300g/4E 

Ingrediente pentru 1 porție: Papanasi -200g [apa,faina alba de grau,branza de vaci(din lapte), galbenus  de ou,ulei 

de palmier(ulei de palmier ,sirop de glucoza,proteina din lapte),amidon din grau,emulsifiant:(E471),albus de ou, 

stabilizatori:(E412),(E415)sare,arome], Ulei floarea soarelui -40g,Dulceata de fructe de padure-30g (fructe de 

padure,zahar,sirop glucoza-fructoza, antioxidanti (E330), Smantana 20% -30g (din lapte). 

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 940,5Kcal / 3931,29Kj, Grăsimi: 53,33g, Acizi Grași Saturați: 

12,9g, Glucide: 94,45g, Zaharuri: 39,81g, Proteine: 19,86g, Sare: 1,13g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 313,5Kcal / 1310,43Kj, Grăsimi: 17,78g, Acizi Grași 

Saturați: 4,3g, Glucide: 31,48g, Zaharuri: 13,27g, Proteine: 6,62g, Sare: 0,38g..  

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ 

 

 

*din produse congelate 

 

 

 

 

 



BURGERI 

 

 

 

1. BAZALICIOUS 405g/15E 

 

Ingrediente pentru 1 porție:  palina de vita -140g [Carne tocata de vita, texturat de soia(granule de soia),sos 

barbeque [Ketchup (rosii, zahar ,otet ,amidon de porumb E(1422,)sare,condimente) Zahar alb, Otet, Busuioc uscat, 

Oregano uscat, Ceapa pudra, Sos soia (zahar,sos de soia(apa, boabe de soia, faina de grau, sare,conservant: 

(E202)apa melasa,amidon de porumb modificat,sare,sirop de zahar ars,arome), Sos Worcester(apa,otet(otet din 

vin),zahar,sare,mustar(apa ,faina de mustar,otet din alcool,sare,zahar,condimente)colorant 

:(E150c),condimente,pasta de usturoi(usturoi,sare), arome, agent de ingrosare:(E412)],ceapa, mustar boabe, 

sare,piper,boia ardei afumata, maggi vita(sare iodata, potentiatori de aroma (E621, E635), zahar, legume 

deshidratate (morcovi, praz pudra, usturoi pudra, ceapa si pudra de ceapa, patrunjel, pudra de spanac, rosii, 

pastarnac, telina pudra, ardei gras rosu), amidon din porumb, ulei vegetal de fl. soarelui, extract de usturoi,carne 

deshidratata de vita (concentrat de usturoi , maltodextrina), condimente (piper negru, turmeric), arome, coloranti 

(E160c E101)],nucsoara.chifle burger -120g (Faina alba de grau 650, Zahar alb, Sare, Margarina, Seminte de susan, 

Maia Naturala(din grau), Apa), maioneza(oua,ulei,mustar(apa,faina de mustar,sare,faina de grau,acidifiant: 

(E260),fibre vegetale, condimente, antioxidant:(E330,) indulcitori(E950,E954) ,agent de ingrosare(E412) ,colorant 

(E160a)),  Sare, Piper, Lamaie, sos coleslow -30g [maioneza(oua,ulei,mustar) Sare, Piper, Lamaie),sosul casei -20g 

[maioneza(oua,ulei,mustar(apa,faina de mustar,sare,faina de grau, acidifiant:(E260), fibre vegetale, condimente, 

antioxidant:(E330), indulcitori (E950, 954), agent de ingrosare:(E412), colorant(E160a)) Ketchup(rosii,zahar ,otet, 

amidon de porumb (E1422),sare,condimente) Mustar-( apa, faina de mustar,sare,faina de grau,acidifiant:(E260), 

fibre vegetale, condimente, antioxidant:(E330), indulcitori(E950,E954),agent de ingrosare:(E412),colorant(E160a), 

Sos sweet chili(Apa, zahar,ardei capia in otet, otet de alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, usturoi 

pudra, ardei chilli , usturoi granulat, stabilizator(E415), conservant (E202), acidifiant(E330)), Lamaie, sare, usturoi 

,scortisoara, patrunjel,piper]. sos barbeque -20g (Ketchup (rosii, zahar ,otet ,amidon de porumb (E1422),sare, 

condimente) Zahar alb, Otet, Busuioc uscat, Oregano uscat, Ceapa pudra, Sos soia (zahar,sos de soia(apa, boabe de 

soia, faina de grau, sare,conservant:(E202)apa melasa,amidon de porumb modificat,sare,sirop de zahar ars,arome), 

Sos Worcester(apa, otet(otet din vin),zahar,sare,mustar(apa ,faina de mustar,otet din alcool, sare,zahar, 

condimente)colorant :(E150c), condimente,pasta de usturoi(usturoi ,sare), arome, agent de ingrosare: (E412)] 

,Salata,Ceapa,Castraveti murati (castraveti apa,sare),RosiiBranza Gouda(lapte,sare,stabilizator (E509), 

culturi,lactice),Ardei copti . 

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 1023,13Kcal / 4276,6834Kj, Grăsimi: 59,99g, Acizi Grași 

Saturați: 12,74g, Glucide: 80,61g, Zaharuri: 20,79g, Proteine: 37,44g, Sare: 4,61g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 252,62Kcal / 1055,97Kj, Grăsimi: 14,81g, Acizi Grași 

Saturați: 3,15g, Glucide: 19,9g, Zaharuri: 5,13g, Proteine: 9,24g, Sare: 1,14g.  

Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZĂ, OUĂ, MUȘTAR, SOIA, SEMINȚE DE SUSAN, TELINA 

 

 

 



 

 

 

 

2. CEDAR BURGER 365g /15E 

Ingrediente pentru 1 porție:  palina de vita -140g [Carne tocata de vita, texturat de soia(granule de soia),sos 

barbeque [Ketchup (rosii, zahar ,otet ,amidon de porumb E(1422,)sare,condimente) Zahar alb, Otet, Busuioc uscat, 

Oregano uscat, Ceapa pudra, Sos soia (zahar,sos de soia(apa, boabe de soia, faina de grau, 

sare,conservant:(E202)apa melasa,amidon de porumb modificat,sare,sirop de zahar ars,arome), Sos 

Worcester(apa,otet(otet din vin),zahar,sare,mustar(apa ,faina de mustar,otet din 

alcool,sare,zahar,condimente)colorant :(E150c),condimente,pasta de usturoi(usturoi,sare), arome, agent de 

ingrosare:(E412)],ceapa, mustar boabe, sare,piper,boia ardei afumata, maggi vita(sare iodata, potentiatori de aroma 

(E621, E635), zahar, legume deshidratate (morcovi, praz pudra, usturoi pudra, ceapa si pudra de ceapa, patrunjel, 

pudra de spanac, rosii, pastarnac, telina pudra, ardei gras rosu), amidon din porumb, ulei vegetal de fl. soarelui, 

extract de usturoi,carne deshidratata de vita (concentrat de usturoi , maltodextrina), condimente (piper negru, 

turmeric), arome, coloranti (E160c E101)],nucsoara,chifle burger -120g (Faina alba de grau 650, Zahar alb, Sare de 

masa, Margarina, Seminte de susan,  Maia Naturala(din grau) Apa),sosul casei -20g –[ maioneza (oua,ulei,mustar( 

apa,faina de mustar,sare,faina de grau, acidifiant:(E260), fibre vegetale, condimente, antioxidant:(E330), indulcitori 

(E950,E954),agent de ingrosare:(E412), colorant(E160a)) Ketchup(rosii,zahar,otet,amidon de porumb (E1422), 

sare,condimente) Mustar-( apa, faina de mustar,sare,faina de grau,acidifiant:(E260),fibre vegetale, condimente, 

antioxidant:(E330), indulcitori(E950,E954),agent de ingrosare:(E412),colorant(E160a), Sos sweet chili(Apa, 

zahar,ardei capia in otet, otet de alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, usturoi pudra, ardei chilli , 

usturoi granulat, stabilizator(E415), conservant (E202), acidifiant(E330)), Lamaie, sare, usturoi ,scortisoara, 

patrunjel,piper].sos barbeque -20g  [Ketchup (rosii, zahar ,otet ,amidon de porumb (E1422),sare,condimente) Zahar 

alb, Otet, Busuioc uscat, Oregano uscat, Ceapa pudra, Sos soia (zahar,sos de soia(apa, boabe de soia, faina de grau, 

sare,consrvent:(E202)apa melasa,amidon de porumb modificat,sare,sirop de zahar ars,arome), Sos Worcester 

(apa,otet(otet din vin),zahar,sare,mustar(apa ,faina de mustar,otet din alcool, sare,zahar, ) colorant :(E150c), 

condimente,pasta de usturoi(usturoi,sare), arome, agent de ingrosare:(E412)]) , Salata ,Ceapa ,Castraveti murati  

(castraveti,apa,sare),Rosii ,Branza Cheddar : Branza Cheddar (lapte,sare,cheag,culturi lactice),lapte degresat 

reconstituit, lapte praf degresat, unt, saruri de topire: E452 si E331, corector de aciditate: (E339), sare, coloranti: 

(E160) E160c, aroma. 

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 818,13Kcal / 3419,7834Kj, Grăsimi: 37,54g, Acizi Grași 

Saturați: 10,67g, Glucide: 80,25g, Zaharuri: 20,6g, Proteine: 36,94g, Sare: 4,22g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 224,15Kcal / 936,93Kj, Grăsimi: 10,28g, Acizi Grași 

Saturați: 2,92g, Glucide: 21,99g, Zaharuri: 5,64g, Proteine: 10,12g, Sare: 1,16g. 

 Alergeni: GLUTEN, OUĂ, MUȘTAR, LAPTE/LACTOZĂ, SOIA, SEMINȚE DE SUSAN. 

 

 

 

 

 



 

 

 

3. CHICKEN BURGER 355g/ 14E 

Ingrediente pentru 1 porție: palina de pui -140g [Pulpe de pui dezosate, texturat soia(granule de soia) ,ceapa, sos 

barbeque – [Ketchup (rosii, zahar ,otet ,amidon de porumb E(1422,)sare,condimente) Zahar alb, Otet, Busuioc uscat, 

Oregano uscat, Ceapa pudra, Sos soia (zahar,sos de soia(apa, boabe de soia, faina de grau, 

sare,conservant:(E202)apa melasa,amidon de porumb modificat,sare,sirop de zahar ars,arome), Sos 

Worcester(apa,otet(otet din vin),zahar,sare,mustar(apa ,faina de mustar,otet din alcool, sare,zahar, 

condimente)colorant :(E150c),condimente,pasta de usturoi(usturoi,sare), arome, agent de ingrosare: (E412)],Sare 

,Maggi secretul gustului cu gust de gaina(sare iodata, potentiatori de aroma (E621, E635) , zahar, legume 

deshidratate (morcovi, praz pudra, usturoi pudra, ceapa si pudra de ceapa, patrunjel, pudra de spanac, rosii, 

pastarnac, telina pudra, ardei gras rosu), amidon din porumb, ulei vegetal de fl. soarelui, extract de usturoi, carne 

deshidratata de pasare, (concentrat de usturoi , maltodextrina), condimente (piper negru, turmeric), arome, 

coloranti (E160c E101), Piper,Maghiran uscat, Tarhon, Menta] , chifle burger -120g (Faina alba de grau 650, Zahar 

alb, Sare, Margarina, Seminte de susan, Maia Naturala(din grau), Apa),sosul casei -20g –[ maioneza(oua,ulei, mustar 

(apa,faina de mustar,sare,faina de grau, acidifiant:E260, fibre vegetale, condimente, antioxidant:(E330),i ndulcitori 

(E950,E954),agent de ingrosare:(E412), colorant(E160a)) Ketchup(rosii,zahar,otet,amidon de porumb (E1422), 

sare,condimente) Mustar-( apa, faina de mustar,sare,faina de grau,acidifiant:(E260),fibre vegetale, condimente, 

antioxidant:(E330), indulcitori(E950,E954), agent de ingrosare:(E412),colorant(E160a), Sos sweet chili(Apa, 

zahar,ardei capia in otet, otet de alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, usturoi pudra, ardei chilli , 

usturoi granulat, stabilizator(E415), conservant (E202), acidifiant(E330)), Lamaie, sare, usturoi ,scortisoara, 

patrunjel,piper], sos barbeque -20g (Ketchup, Zahar alb, Otet, Busuioc uscat, Oregano uscat, Ceapa deshidratata, Sos 

soia , Sos Worcester) [Ketchup (rosii, zahar ,otet ,amidon de porumb E(1422,)sare,condimente) Zahar alb, Otet, 

Busuioc uscat, Oregano uscat, Ceapa pudra, Sos soia (zahar,sos de soia(apa, boabe de soia, faina de grau, 

sare,conservant:(E202)apa melasa,amidon de porumb modificat,sare,sirop de zahar ars,arome), Sos 

Worcester(apa,otet(otet din vin),zahar,sare,mustar(apa ,faina de mustar,otet din alcool,sare, zahar,condimente) 

colorant :(E150c),condimente,pasta de usturoi(usturoi,sare), arome, agent de ingrosare:(E412)],Salata,Ceapa 

,Castraveti murati (castraveti ,apa, sare),Rosii . 

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 676,18Kcal / 2826,4324Kj, Grăsimi: 27,13g, Acizi Grași 

Saturați: 5,24g, Glucide: 79,05g, Zaharuri: 19,31g, Proteine: 28,78g, Sare: 3,27g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 190,47Kcal / 796,18Kj, Grăsimi: 7,64g, Acizi Grași Saturați: 

1,48g, Glucide: 22,27g, Zaharuri: 5,44g, Proteine: 8,11g, Sare: 0,92g. 

 Alergeni: SEMINȚE DE SUSAN, GLUTEN, SOIA, MUȘTAR, OUĂ,TELINA 

 

 

 

 

 

 

 



4. CLASIC BURGER 355g/ 14E 

Ingrediente pentru 1 porție:  palina de vita -140g (Carne tocata de vita, texturat de soia(granule de soia),sos barbeque [Ketchup 

(rosii, zahar ,otet ,amidon de porumb E(1422,)sare,condimente) Zahar alb, Otet, Busuioc uscat, Oregano uscat, Ceapa pudra, Sos 

soia (zahar,sos de soia(apa, boabe de soia, faina de grau, sare,conservant: (E202)apa melasa,amidon de porumb 

modificat,sare,sirop de zahar ars,arome), Sos Worcester(apa,otet(otet din vin),zahar,sare,mustar(apa ,faina de mustar,otet din 

alcool,sare,zahar,condimente)colorant :(E150c), condimente, pasta de usturoi(usturoi,sare), arome, agent de 

ingrosare:(E412)],ceapa, mustar boabe, sare,piper,boia ardei afumata, maggi vita(sare iodata, potentiatori de aroma (E621, 

E635), zahar, legume deshidratate (morcovi, praz pudra, usturoi pudra, ceapa si pudra de ceapa, patrunjel, pudra de spanac, 

rosii, pastarnac, telina pudra, ardei gras rosu), amidon din porumb, ulei vegetal de fl. soarelui, extract de usturoi,carne 

deshidratata de vita (concentrat de usturoi , maltodextrina), condimente (piper negru, turmeric), arome, coloranti (E160c 

E101)],nucsoara,chifle burger -120g (Faina alba de grau 650, Zahar alb, Sare , Margarina, Seminte de susan, Maia Naturala(din 

grau) Apa),sosul casei -20g –[ maioneza(oua,ulei,mustar(apa,faina de mustar,sare,faina de grau, acidifiant:(E260), fibre 

vegetale, condimente, antioxidant:(E330), indulcitori(E950,E954),agent de ingrosare:(E412), colorant(E160a)) 

Ketchup(rosii,zahar,otet,amidon de porumb (E1422),sare,condimente) Mustar-( apa, faina de mustar,sare,faina de grau, 

acidifiant: (E260),fibre vegetale, condimente, antioxidant:(E330), indulcitori(E950,E954), agent de ingrosare: 

(E412),colorant(E160a), Sos sweet chili(Apa, zahar,ardei capia in otet, otet de alcool, amidon modificat  din porumb, sare iodata, 

usturoi pudra, ardei chilli , usturoi granulat, stabilizator(E415), conservant (E202), acidifiant(E330)), Lamaie, sare, usturoi 

,scortisoara, patrunjel,piper]. Sos barbeque(vezi mai sus,)Salata,Ceapa,Castraveti murati (castraveti,apa,sare),Rosii. 

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 785,23Kcal / 3282,2614Kj, Grăsimi: 34,94g, Acizi Grași Saturați: 8,97g, 

Glucide: 79,9g, Zaharuri: 20,26g, Proteine: 34,94g, Sare: 3,89g. Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 

221,19Kcal / 924,58Kj, Grăsimi: 9,84g, Acizi Grași Saturați: 2,53g, Glucide: 22,51g, Zaharuri: 5,71g, Proteine: 9,84g, Sare: 1,1g. 

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, SOIA, MUȘTAR, LAPTE/LACTOZĂ, SEMINȚE DE SUSAN, 

5. CRISPY COLONEL 350g/17E 

Ingrediente pentru 1 porție: snitel din piept de pui -140g [Piept de pui dezosat, sos bechamel(Faina alba de grau 650,Oua de 

gaina, Sare , Piper , Boia dulce afumată , Chili) , Ulei floarea soarelui, Pesmet Panko(faina de grau,zahar,sare,drojdie,,amidon de 

porumb,agent de crestere(E516), antioxidant:(E300)), Sare,Piper),chifle burger -120g (Faina alba de grau 650, Zahar alb, 

Sare,Margarina, Seminte de susan, Maia Naturala(din grau), Apa), sosul casei -20g[ maioneza(oua,ulei,mustar(apa,faina de 

mustar,sare,faina de grau, acidifiant:(E260), fibre vegetale, condimente, antioxidant:(E330),indulcitori(E950,E954),agent de 

ingrosare:(E412), colorant(E160a)) Ketchup (rosii, zahar, otet,amidon de porumb (E1422),sare,condimente) Mustar-( apa, faina 

de mustar,sare,faina de grau, acidifiant: (E260),fibre vegetale, condimente, antioxidant:(E330), indulcitori(E950,E954),agent de 

ingrosare: (E412), colorant(E160a), Sos sweet chili(Apa, zahar,ardei capia in otet, otet de alcool, amidon modificat din porumb, 

sare iodata, usturoi pudra, ardei chilli , usturoi granulat, stabilizator(E415), conservant (E202), acidifiant(E330)), Lamaie, sare, 

usturoi ,scortisoara, patrunjel,piper],sos barbeque -20g [Ketchup (rosii, zahar ,otet ,amidon de porumb 

E(1422,)sare,condimente) Zahar alb, Otet, Busuioc uscat, Oregano uscat, Ceapa pudra, Sos soia (zahar,sos de soia(apa, boabe de 

soia, faina de grau, sare,conservant:(E202)apa melasa,amidon de porumb modificat,sare,sirop de zahar ars,arome), Sos 

Worcester(apa,otet(otet din vin),zahar,sare,mustar(apa ,faina de mustar,otet din alcool,sare,zahar,condimente)colorant 

:(E150c),condimente,pasta de usturoi(usturoi,sare), arome, agent de ingrosare:(E412)],Salata,Ceapa ,Castraveti murati 

(castraveti,apa,sare)Rosii, Cheddar felii: Branza Cheddar (lapte, sare,cheag,culturi lactice),lapte degresat reconstituit, lapte praf 

degresat, unt, saruri de topire: E452 si E331, corector de aciditate: (E339), sare, coloranti: (E160) (E160c), aroma. 

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 1068,78Kcal / 4467,5004Kj, Grăsimi: 44,08g, Acizi Grași Saturați: 7,97g, 

Glucide: 114,73g, Zaharuri: 19,56g, Proteine: 51,35g, Sare: 5,07g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 305,37Kcal / 1276,43Kj, Grăsimi: 12,59g, Acizi Grași Saturați: 2,28g, 

Glucide: 32,78g, Zaharuri: 5,59g, Proteine: 14,67g, Sare: 1,45g.  

Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZĂ, SEMINȚE DE SUSAN, MUȘTAR, OUĂ 

 

 



6. DIRTY LOVE BURGER 400g/ 22E 

Ingrediente pentru 1 porție: palina de vita -140g (Carne tocata de vita, texturat de soia(granule de soia),sos 

barbeque [Ketchup (rosii, zahar ,otet ,amidon de porumb E(1422,)sare,condimente) Zahar alb, Otet, Busuioc uscat, 

Oregano uscat, Ceapa pudra, Sos soia (zahar,sos de soia(apa, boabe de soia, faina de grau, sare,conservant :(E202), 

apa melasa,amidon de porumb modificat,sare,sirop de zahar ars,arome), Sos Worcester(apa,otet(otet din 

vin),zahar,sare,mustar(apa ,faina de mustar,otet din alcool,sare,zahar, condimente)colorant :(E150c), condimente, 

pasta de usturoi(usturoi,sare), arome, agent de ingrosare:(E412)],ceapa, mustar boabe, sare,piper,boia ardei 

afumata, maggi vita(sare iodata, potentiatori de aroma (E621, E635), zahar, legume deshidratate (morcovi, praz 

pudra, usturoi pudra, ceapa si pudra de ceapa, patrunjel, pudra de spanac, rosii, pastarnac, telina pudra, ardei gras 

rosu), amidon din porumb, ulei vegetal de fl. soarelui, extract de usturoi,carne deshidratata de vita (concentrat de 

usturoi , maltodextrina), condimente (piper negru, turmeric), arome, coloranti (E160c E101)],nucsoara.chifle burger -

120g (Faina alba de grau 650, Zahar alb, Sare de masa, Margarina, Seminte de susan, Maia Naturala(din grau), 

Apa),sosul casei -20g [maioneza(oua,ulei,mustar( apa,faina de mustar,sare,faina de grau, acidifiant:(E260), fibre 

vegetale, condimente, antioxidant:(E330),indulcitori (E950,E954),agent de ingrosare:(E412), colorant(E160a)) 

Ketchup(rosii,zahar,otet,amidon de porumb (E1422), sare,condimente) Mustar-( apa, faina de mustar,sare,faina de 

grau,acidifiant:(E260),fibre vegetale, condimente, antioxidant:(E330), indulcitori(E950,E954),agent de ingrosare: 

(E412),colorant(E160a), Sos sweet chili(Apa, zahar,ardei capia in otet, otet de alcool, amidon modificat din porumb, 

sare iodata, usturoi pudra, ardei chilli , usturoi granulat, stabilizator(E415), conservant (E202), acidifiant(E330)), 

Lamaie, sare, usturoi ,scortisoara, patrunjel,piper],sos barbeque -20g [Ketchup (rosii, zahar ,otet ,amidon de porumb 

E(1422,)sare,condimente) Zahar alb, Otet, Busuioc uscat, Oregano uscat, Ceapa pudra, Sos soia (zahar,sos de 

soia(apa, boabe de soia, faina de grau, sare,conservant:(E202)apa melasa,amidon de porumb modificat,sare,sirop 

de zahar ars,arome), Sos Worcester(apa,otet(otet din vin),zahar,sare,mustar(apa ,faina de mustar,otet din 

alcool,sare,zahar,condimente)colorant :(E150c),condimente,pasta de usturoi(usturoi,sare), arome, agent de 

ingrosare:(E412)]Bacon -20g (carne de porc,apa,sare,zer prafdextroza,aroma de fum,zahar,potentiatori de aroma 

(E635), corectori de aciditate (E450) , corectori de aciditate (E451) ,stabilizatori (E407),antioxidanti (E316) , 

potentiatori de aroma (E621) ,conservanti (E251) ,urme de telina,alune de padure),Salata,sos dijon -(crema vegetala 

pentru gatit (apa,ulei de palmier,zer praf(lapte),amidon modificat de  porumb, maltodextrine,  stabilizatori 

(E412),(E410),emulsifiant(E322), Mustar Dijon cu boabe intregi (contine: otet din alcool, seminte mustar, vin 

alb(sulfti), acidifant(acid lactic)), Piper alb macinat, Sare ),Ceapa,Castraveti murati (castraveti,apa,sare), ,branza 

Gouda  (lapte,sare,stabilizator (E509),culturi lactice)  

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 913,88Kcal / 3820,0184Kj, Grăsimi: 45,73g, Acizi Grași 

Saturați: 15,13g, Glucide: 81,18g, Zaharuri: 20,97g, Proteine: 41,37g, Sare: 4,5g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 228,47Kcal / 955Kj, Grăsimi: 11,43g, Acizi Grași Saturați: 

3,78g, Glucide: 20,3g, Zaharuri: 5,24g, Proteine: 10,34g, Sare: 1,13g.  

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, MUȘTAR, SOIA, SEMINȚE DE SUSAN, URME,ALUNE DE PADURE 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

7. DOUBLE BURGER 600g/15E 

 

 

Ingrediente pentru 1 porție: palina de vita -280g (Carne tocata de vita, texturat de soia(granule de soia),sos 

barbeque [Ketchup (rosii, zahar ,otet ,amidon de porumb E(1422,)sare,condimente) Zahar alb, Otet, Busuioc uscat, 

Oregano uscat, Ceapa pudra, Sos soia (zahar,sos de soia(apa, boabe de soia, faina de grau, sare, :(E202)apa 

melasa,amidon de porumb modificat,sare,sirop de zahar ars,arome), Sos Worcester(apa,otet(otet din vin), 

zahar,sare,mustar(apa ,faina de mustar,otet din alcool,sare,zahar, condimente)colorant :(E150c),condimente,pasta 

de usturoi(usturoi,sare), arome, agent de ingrosare:(E412)],ceapa, mustar boabe, sare,piper,boia ardei afumata, 

maggi vita(sare iodata, potentiatori de aroma (E621, E635), zahar, legume deshidratate (morcovi, praz pudra, usturoi 

pudra, ceapa si pudra de ceapa, patrunjel, pudra de spanac, rosii, pastarnac, telina pudra, ardei gras rosu), amidon 

din porumb, ulei vegetal de fl. soarelui, extract de usturoi,carne deshidratata de vita (concentrat de usturoi , 

maltodextrina), condimente (piper negru, turmeric), arome, coloranti (E160c E101)],nucsoara,chifle burger -120g 

(Faina alba de grau 650, Zahar alb, Sare, Margarina, Seminte de susan, Maia Naturala(din grau), Apa),sosul casei -

40g [ maioneza(oua,ulei,mustar(apa,faina de mustar,sare,faina de grau, acidifiant:(E260), fibre vegetale, 

condimente, antioxidant:(E330),indulcitori(E950,E954),agent de ingrosare:(E412), colorant(E160a)) Ketchup 

(rosii,zahar,otet,amidon de porumb (E1422),sare,condimente) Mustar-( apa, faina de mustar,sare,faina de grau, : 

(E260),fibre vegetale, condimente, antioxidant:(E330), indulcitori(E950,E954),agent de ingrosare: (E412), (E160a), 

Sos sweet chili(Apa, zahar,ardei capia in otet, otet de alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, usturoi 

pudra, ardei chilli , usturoi granulat, stabilizator(E415), conservant (E202), acidifiant(E330)), Lamaie, sare, usturoi 

,scortisoara, patrunjel,piper],sos barbeque -40g  [Ketchup (rosii, zahar ,otet ,amidon de porumb 

E(1422,)sare,condimente) Zahar alb, Otet, Busuioc uscat, Oregano uscat, Ceapa pudra, Sos soia (zahar,sos de 

soia(apa, boabe de soia, faina de grau, sare,conservant:(E202)apa melasa,amidon de porumb modificat,sare,sirop 

de zahar ars,arome), Sos Worcester(apa,otet(otet din vin),zahar,sare,mustar(apa ,faina de mustar,otet din 

alcool,sare,zahar,condimente)colorant :(E150c),condimente,pasta de usturoi(usturoi,sare), arome, agent de 

ingrosare:(E412)]Salata 30g Ceapa -20g ,castraveti murati -20g (castraveti,apa,sare),Rosii -20g,Branza Gouda-20g 

(lapte,sare,stabilizator (E509),culturi lactice)  

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 1329,49Kcal / 5557,2682Kj, Grăsimi: 73,17g, Acizi Grași 

Saturați: 20,15g, Glucide: 96,39g, Zaharuri: 30,76g, Proteine: 65,54g, Sare: 6,4g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 221,58Kcal / 926,21Kj, Grăsimi: 12,2g, Acizi Grași Saturați: 

3,36g, Glucide: 16,07g, Zaharuri: 5,13g, Proteine: 10,92g, Sare: 1,07g.  

Alergeni: SEMINȚE DE SUSAN, GLUTEN, SOIA, MUȘTAR, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ. 

 

 

 

 

 

 

 



 

8. DUCK BURGER 430g/14E 

 Ingrediente pentru 1 porție: palina rata -140g Piept de rata,Pulpe de pui dezosate,Ceapa rosie, Usturoi, texturat 

soia(granule de soia), sos barbeque [Ketchup (rosii, zahar ,otet ,amidon de porumb E(1422,)sare,condimente) Zahar 

alb, Otet, Busuioc uscat, Oregano uscat, Ceapa pudra, Sos soia (zahar,sos de soia(apa, boabe de soia, faina de grau, 

sare,conservant:(E202)apa melasa,amidon de porumb modificat,sare,sirop de zahar ars,arome), Sos Worcester( apa, 

otet(otet din vin),zahar,sare,mustar(apa ,faina de mustar,otet din alcool,sare,zahar, )colorant :(E150c), condimente, 

pasta de usturoi(usturoi,sare), arome, agent de ingrosare:(E412)], Sare ,Piper , Maghiran,Usturoi,Maggi secretul 

gustului cu gust de gaina[sare iodata, potentiatori de aroma (E621, E635), zahar, legume deshidratate (morcovi, praz 

pudra, usturoi pudra, ceapa si pudra de ceapa, patrunjel, pudra de spanac, rosii, pastarnac, telina pudra, ardei gras 

rosu), amidon din porumb, ulei vegetal de fl. soarelui, extract de usturoi,carne deshidratata de pasare, (concentrat 

de usturoi , maltodextrina), condimente (piper negru, turmeric), arome, coloranti (E160c E101).),Menta,Tarhon 

,chifle burger -120g (Faina alba de grau 650, Zahar, Sare ,Margarina, Seminte de susan, Maia Naturala(din grau), 

Apa),Ciuperci champignon -50g,Apio -50g, sos barbeque -20g (vezi reteta mai sus),sosul casei -20g [maioneza (oua, 

ulei,mustar(apa,faina de mustar,sare,faina de grau, acidifiant:(E260), fibre vegetale, condimente,  antioxidant:(E330  

indulcitori(E950,E954),agent de ingrosare:(E412), colorant(E160a)) Ketchup (rosii, zahar,otet,amidon de porumb 

(E1422),sare,condimente) Mustar-( apa, faina de mustar,sare,faina de grau,acidifiant: (E260),fibre vegetale, 

condimente, antioxidant:(E330), indulcitori(E950,E954),agent de ingrosare:(E412), colorant (E160a), Sos sweet 

chili(Apa, zahar,ardei capia in otet, otet de alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, usturoi pudra, ardei 

chilli , usturoi granulat, stabilizator(E415), conservant (E202), acidifiant(E330)), Lamaie, sare, usturoi ,scortisoara, 

patrunjel,piper].Ceapa,Castraveti murati, (castraveti,apa,sare).  

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 712,57Kcal / 2978,5426Kj, Grăsimi: 30g, Acizi Grași Saturați: 

5,38g, Glucide: 81,12g, Zaharuri: 18,83g, Proteine: 30,84g, Sare: 3,38g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 165,71Kcal / 692,68Kj, Grăsimi: 6,98g, Acizi Grași Saturați: 

1,25g, Glucide: 18,87g, Zaharuri: 4,38g, Proteine: 7,17g, Sare: 0,79g. 

 Alergeni: GLUTEN, SOIA, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, MUȘTAR, SEMINȚE DE SUSAN,TELINA. 

 

9. HEALTY BURGER 390g/8E 

Ingrediente pentru 1 porție:chifle burger -120g (Faina alba de grau 650, Zahar alb, Sare, Margarina, Seminte de 

susan, Maia Naturala(din grau), Apa),Halloumi -50g (lapte,sare,cheag,menta),Vinete -50g,Dovlecei -50g ,Ardei gras 

rosu -50g,Ciuperci champignon -30g ,sosul casei -20g [ maioneza(oua,ulei,mustar(apa,faina de mustar,sare,faina de 

grau, acidifiant:(E260), fibre vegetale, condimente, antioxidant:(E330),indulcitori(E950,E954),agent de ingrosare 

:(E412),  colorant(E160a)) Ketchup(rosii,zahar,otet,amidon de porumb (E1422),sare,condimente) Mustar-( apa, faina 

de mustar,sare,faina de grau,acidifiant:(E260),fibre vegetale, condimente, antioxidant:(E330), indulcitori(E950,E954) 

,agent de ingrosare:(E412),colorant(E160a), Sos sweet chili(Apa, zahar,ardei capia in otet, otet de alcool, amidon 

modificat din porumb, sare iodata, usturoi pudra, ardei chilli , usturoi granulat, stabilizator(E415), conservant (E202), 

acidifiant(E330)), Lamaie, sare, usturoi ,scortisoara, patrunjel,piper],Ceapa .  

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 666,48Kcal / 2785,8864Kj, Grăsimi: 31,92g, Acizi Grași 

Saturați: 11,31g, Glucide: 74,03g, Zaharuri: 15,49g, Proteine: 22,37g, Sare: 2,99g 

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 170,89Kcal / 714,33Kj, Grăsimi: 8,18g, Acizi Grași Saturați: 

2,9g, Glucide: 18,98g, Zaharuri: 3,97g, Proteine: 5,74g, Sare: 0,77g.  

Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZĂ, OUĂ, SOIA, MUȘTAR, SEMINȚE DE SUSAN. 



 

 

 

 

 

10. HOLIDAY BURGER 440g/20E 

Ingrediente pentru 1 porție:  palina de vita -140g Carne tocata de vita, texturat de soia(granule de soia),sos 

barbeque [Ketchup (rosii, zahar ,otet ,amidon de porumb E(1422,)sare,condimente) Zahar alb, Otet, Busuioc uscat, 

Oregano uscat, Ceapa pudra, Sos soia (zahar,sos de soia(apa, boabe de soia, faina de grau, sare,conservant: (E202) 

,apa melasa,amidon de porumb modificat,sare,sirop de zahar ars,arome), Sos Worcester(apa,otet(otet din vin), 

zahar ,sare,mustar(apa ,faina de mustar,otet din alcool,sare,zahar,condimente)colorant :(E150c),condimente,pasta 

de usturoi(usturoi,sare), arome, agent de ingrosare:(E412)],ceapa, mustar boabe, sare,piper,boia ardei afumata, 

maggi vita(sare iodata, potentiatori de aroma (E621, E635), zahar, legume deshidratate (morcovi, praz pudra, usturoi 

pudra, ceapa si pudra de ceapa, patrunjel, pudra de spanac, rosii, pastarnac, telina pudra, ardei gras rosu), amidon 

din porumb, ulei vegetal de fl. soarelui, extract de usturoi,carne deshidratata de vita (concentrat de usturoi , 

maltodextrina), condimente (piper negru, turmeric), arome, coloranti (E160c E101)],nucsoara,chifle burger -120g 

(Faina alba de grau 650, Zahar alb, Sare, Margarina, Seminte de susan, Maia Naturala(din grau), Apa),Oua de gaina -

50g,sosul casei -20g [ maioneza(oua,ulei,mustar(apa,faina de mustar,sare,faina de grau, acidifiant:(E260), fibre 

vegetale, condimente, antioxidant:(E330),indulcitori(E950,E954),agent de ingrosare:(E412), colorant(E160a)) 

Ketchup(rosii,zahar,otet,amidon de porumb (E1422),sare,condimente) Mustar-( apa, faina de mustar,sare,faina de 

grau,acidifiant:(E260),fibre vegetale, condimente, antioxidant:(E330), indulcitori(E950,E954),agent de 

ingrosare:(E412),colorant(E160a), Sos sweet chili(Apa, zahar,ardei capia in otet, otet de alcool, amidon modificat din 

porumb, sare iodata, usturoi pudra, ardei chilli , usturoi granulat, stabilizator(E415), conservant (E202), 

acidifiant(E330)), Lamaie, sare, usturoi ,scortisoara, patrunjel,piper],sos barbeque -20g [Ketchup (rosii, zahar ,otet 

,amidon de porumb E(1422,)sare,condimente) Zahar alb, Otet, Busuioc uscat, Oregano uscat, Ceapa pudra, Sos soia 

(zahar,sos de soia(apa, boabe de soia, faina de grau, sare,conservant:(E202)apa melasa,amidon de porumb 

modificat,sare,sirop de zahar ars,arome), Sos Worcester(apa,otet(otet din vin),zahar,sare,mustar(apa ,faina de 

mustar,otet din alcool,sare,zahar,condimente)colorant :(E150c),condimente,pasta de usturoi(usturoi,sare), arome, 

agent de ingrosare:(E412)],Bacon -20g (carne de porc,apa,sare,zer prafdextroza,aroma de fum,zahar,potentiatori de 

aroma (E635), corectori de aciditate (E450) , corectori de aciditate (E451) ,stabilizatori (E407),antioxidanti (E316) , 

potentiatori de aroma (E621) ,conservanti (E251) Salata,Ceapa,Castraveti murati (castraveti,apa,sare),Rosii ,Branza 

Gouda ((lapte,sare, (E509),culturi, lactice)) ,Ciuperci. 

Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 953,33Kcal / 3984,9194Kj, Grăsimi: 47,66g, Acizi Grași Saturați: 

14,97g, Glucide: 80,82g, Zaharuri: 20,87g, Proteine: 47,5g, Sare: 4,3g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 216,67Kcal / 905,66Kj, Grăsimi: 10,83g, Acizi Grași 

Saturați: 3,4g, Glucide: 18,37g, Zaharuri: 4,74g, Proteine: 10,8g, Sare: 0,98g.  

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, SOIA, LAPTE/LACTOZĂ, MUȘTAR, SEMINȚE DE SUSAN, URME DE TELINA,ALUNE DE PADURE 

 

 

 

 



 

 

 

 

11. JALAPENO BURGER 395g/20E  

Ingrediente pentru 1 porție: palina de vita -140g [Carne tocata de vita, texturat de soia(granule de soia),sos 

barbeque [Ketchup (rosii, zahar ,otet ,amidon de porumb E(1422,)sare,condimente) Zahar alb, Otet, Busuioc uscat, 

Oregano uscat, Ceapa pudra, Sos soia (zahar,sos de soia(apa, boabe de soia, faina de grau, sare, :(E202)apa melasa, 

amidon de porumb modificat,sare,sirop de zahar ars,arome), Sos Worcester(apa,otet(otet din vin),zahar,sare mustar 

(apa ,faina de mustar,otet din alcool,sare,zahar,condimente)colorant :(E150c),condimente,pasta de usturoi(usturoi, 

sare),  arome, agent de ingrosare:(E412)],ceapa, mustar boabe, sare,piper,boia ardei afumata, maggi vita(sare ,   

potentiatori de aroma (E621), (E635), zahar, legume deshidratate (morcovi, praz pudra, usturoi pudra, ceapa si pudra 

de ceapa, patrunjel, pudra de spanac, rosii, pastarnac, telina pudra, ardei gras rosu), amidon din porumb, ulei 

vegetal de fl. soarelui, extract de usturoi,carne deshidratata de vita (concentrat de usturoi , maltodextrina), 

condimente (piper negru, turmeric), arome, coloranti (E160c E101)],nucsoara,chifle burger -120g (Faina alba de grau 

650, Zahar, Sare , Margarina, Seminte de susan, Maia Naturala(din grau), Apa),sosul casei -20g [ maioneza (oua, 

ulei,mustar(apa,faina de mustar,sare,faina de grau, acidifiant:(E260), fibre vegetale, condimente, antioxidant: 

(E330),indulcitori(E950,E954),agent de ingrosare:(E412), colorant(E160a)) Ketchup(rosii,zahar,otet,amidon de 

porumb (E1422),sare,condimente) Mustar-( apa, faina de mustar,sare,faina de grau,acidifiant:(E260),fibre vegetale, 

condimente, antioxidant:(E330), indulcitori(E950,E954),agent de ingrosare:(E412),colorant(E160a), Sos sweet 

chili(Apa, zahar,ardei capia in otet, otet de alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, usturoi pudra, ardei 

chilli , usturoi granulat, stabilizator(E415), conservant (E202), acidifiant(E330)), Lamaie, sare, usturoi ,scortisoara, 

patrunjel,piper],sos barbeque -20g [Ketchup (rosii, zahar ,otet ,amidon de porumb E(1422,)sare,condimente) Zahar 

alb, Otet, Busuioc uscat, Oregano uscat, Ceapa pudra, Sos soia (zahar,sos de soia(apa, boabe de soia, faina de grau, 

sare,conservant:(E202)apa melasa,amidon de porumb modificat,sare,sirop de zahar ars,arome), Sos Worcester 

apa,otet(otet din vin),zahar,sare,mustar(apa ,faina de mustar,otet din alcool,sare, zahar,condimente) colorant 

:(E150c),condimente,pasta de usturoi(usturoi,sare), arome, agent de ingrosare:(E412)],Bacon -20g (carne de 

porc,apa,sare,zer prafdextroza,aroma de fum,zahar,potentiatori de aroma (E621) ,(E635), corectori de aciditate 

(E450), (E451) ,stabilizatori (E407),antioxidanti (E316) ,conservanti (E251) ,urme de telina,alune de padure)-

Salata,Ceapa ,Castraveti murati (castraveti apa,sare),Rosii ,Branza Gouda  ( lapte, sare,s tabilizator(E509), culturi 

lactice),Ardei iuti jalapeno proaspeti  

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 877,53Kcal / 3668,0754Kj, Grăsimi: 42,18g, Acizi Grași 

Saturați: 13,33g, Glucide: 80,8g, Zaharuri: 20,73g, Proteine: 40,93g, Sare: 4,29g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 222,16Kcal / 928,63Kj, Grăsimi: 10,68g, Acizi Grași 

Saturați: 3,37g, Glucide: 20,46g, Zaharuri: 5,25g, Proteine: 10,36g, Sare: 1,09g.  

Alergeni: GLUTEN, SOIA, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, MUȘTAR, SEMINȚE DE SUSAN, 

 

 

  

 

 



 

12. LAMBURGER 355g/15E 

Ingrediente pentru 1 porție: palina berbecut -140g [Carne de berbec, texturat de soia(granule de soia), Ceapa, sos 

barbeque([Ketchup (rosii, zahar ,otet ,amidon de porumb E(1422,)sare,condimente) Zahar alb, Otet, Busuioc uscat, 

Oregano uscat, Ceapa pudra, Sos soia (zahar,sos de soia(apa, boabe de soia, faina de grau, sare,conservant E202) 

apa melasa,amidon de porumb modificat,sare,sirop de zahar ars,arome), Sos Worcester(apa,otet(otet din vin),zahar, 

sare,mustar(apa ,faina de mustar,otet din alcool,sare,zahar,condimente)colorant :(E150c),condimente,pasta de 

usturoi(usturoi,sare), arome, agent de ingrosare:(E412)],Sare, Ardei iute uscat ,Maggi secretul gustului cu gust de 

gaina,[ Maggi secretul gustului cu gust de gaina[sare iodata, potentiatori de aroma (E621, E635), zahar, legume 

deshidratate (morcovi, praz pudra, usturoi pudra, ceapa si pudra de ceapa, patrunjel, pudra de spanac, rosii, 

pastarnac, telina pudra, ardei gras rosu), amidon din porumb, ulei vegetal de fl. soarelui, extract de usturoi,carne 

deshidratata de pasare, (concentrat de usturoi , maltodextrina), condimente (piper negru, turmeric), arome, 

coloranti (E160c E101)] Boia dulce afumată],chifle burger -120g (Faina alba de grau 650, Zahar, Sare , Margarina, 

Seminte de susan, Maia Naturala(din grau), Apa),sosul casei -20g [ maioneza(oua,ulei,mustar(apa,faina de 

mustar,sare,faina de grau, acidifiant:(E260), fibre vegetale, condimente, antioxidant:(E330),indulcitori(E950,E954), 

agent de ingrosare:(E412), colorant(E160a)) Ketchup(rosii,zahar,otet,amidon de porumb (E1422),sare,condimente) 

Mustar-( apa, faina de mustar,sare,faina de grau,acidifiant:(E260),fibre vegetale, condimente, antioxidant:(E330), 

indulcitori(E950,E954),agent de ingrosare:(E412),colorant(E160a), Sos sweet chili(Apa, zahar,ardei capia in otet, otet 

de alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, usturoi pudra, ardei chilli , usturoi granulat, stabilizator(E415), 

conservant (E202), acidifiant(E330)), Lamaie, sare, usturoi ,scortisoara, patrunjel,piper].sos barbeque -20g [Ketchup 

(rosii, zahar ,otet ,amidon de porumb E(1422,)sare,condimente) Zahar alb, Otet, Busuioc uscat, Oregano uscat, 

Ceapa  pudra, Sos soia (zahar,sos de soia(apa, boabe de soia, faina de grau, sare,conservant:(E202)apa melasa, 

amidon de porumb modificat,sare,sirop de zahar ars,arome), Sos Worcester(apa,otet(otet din vin),zahar,sare,mustar 

(apa ,faina de mustar,otet din alcool,sare,zahar,condimente)colorant :(E150c),condimente,pasta de usturoi(usturoi 

,sare),  arome, agent de ingrosare:(E412)],Salata Mix ,Ceapa ,Castraveti murati (castraveti,apa,sare),Rosii . 

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 663,67Kcal / 2774,1406Kj, Grăsimi: 21,97g, Acizi Grași 

Saturați: 3,13g, Glucide: 82,97g, Zaharuri: 19,1g, Proteine: 32,57g, Sare: 3,42g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 186,95Kcal / 781,45Kj, Grăsimi: 6,19g, Acizi Grași Saturați: 

0,88g, Glucide: 23,37g, Zaharuri: 5,38g, Proteine: 9,17g, Sare: 0,96g.  

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, SOIA, MUȘTAR, SEMINȚE DE SUSAN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

13. MIDDLE BURGER 285g/6E 

Ingrediente pentru 1 porție: chifle burger -120g (Faina alba de grau 650, Zahar, Sare , Margarina, Seminte de susan, 

Maia Naturala(din grau), Apa),palina de naut -100g (Boabe de naut fierte, Boabe de naut uscate ,Ceapa,patrunjel, 

Faina alba de grau 650, Pasta de susan Piper, Sare),Salata ,Ceapa ,Castraveti murati (castraveti,,apa ,sare),Rosii,sos 

shaorma -10g -[ maioneza(oua,ulei,mustar(apa,faina de mustar,sare,faina de grau, acidifiant:(E260), fibre vegetale, 

condimente, antioxidant:(E330),indulcitori(E950,E954),agent de ingrosare:(E412), colorant(E160a)), Iaurt Grecesc 

10%(lapte,culturi lactice) Piper, Sare, Busuioc, Oregano, Menta, Castraveti murati(castraveti,apa,sare), Usturoi]. 

Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 544,93Kcal / 2277,8074Kj, Grăsimi: 11,98g, Acizi Grași Saturați: 

1,39g, Glucide: 92,74g, Zaharuri: 10,98g, Proteine: 17,92g, Sare: 2,32g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 191,2Kcal / 799,23Kj, Grăsimi: 4,2g, Acizi Grași Saturați: 

0,49g, Glucide: 32,54g, Zaharuri: 3,85g, Proteine: 6,29g, Sare: 0,81g.  

Alergeni: GLUTEN, SOIA, OUĂ, MUȘTAR, SEMINȚE DE SUSAN, GLUTEN 

 

14. MINI BURGHER 175g/15E  

Ingrediente pentru 1 porție: palina de vita -70g[ Carne tocata de vita, texturat de soia(granule de soia),sos barbeque 

[Ketchup (rosii, zahar ,otet ,amidon de porumb E(1422,)sare,condimente) Zahar alb, Otet, Busuioc uscat, Oregano 

uscat, Ceapa pudra, Sos soia (zahar,sos de soia(apa, boabe de soia, faina de grau, sare,conservant:(E202)apa 

melasa, amidon de porumb modificat,sare,sirop de zahar ars,arome), Sos Worcester(apa,otet(otet din vin), zahar 

sare,mustar(apa ,faina de mustar,otet din alcool,sare,zahar,condimente)colorant :(E150c),condimente, pasta de 

usturoi(usturoi,sare), arome, agent de ingrosare:(E412)],ceapa, mustar boabe, sare,piper,boia ardei afumata, maggi 

vita(sare iodata, potentiatori de aroma (E621, E635), zahar, legume deshidratate (morcovi, praz pudra, usturoi 

pudra,  ceapa si pudra de ceapa, patrunjel, pudra de spanac, rosii, pastarnac, telina pudra, ardei gras rosu), amidon 

din porumb, ulei vegetal de fl. soarelui, extract de usturoi,carne deshidratata de vita (concentrat de usturoi , 

maltodextrina), condimente (piper negru, turmeric), arome, coloranti (E160c E101)],nucsoara,chiflle cu susan -65g 

(Faina alba de grau 650, Sare,Seminte de susan, Maia Naturala(din grau), Margarina, Apa),Salata ,Rosii ,Ceapa,sosul 

casei -5g [ maioneza(oua,ulei,mustar(apa,faina de mustar, sare,faina de grau,  acidifiant:(E260), fibre vegetale, 

condimente, antioxidant:(E330),indulcitori(E950,E954),agent de ingrosare:(E412), colorant(E160a)) Ketchup 

(rosii,zahar,otet,amidon de porumb (E1422),sare,condimente) Mustar-( apa, faina de mustar,sare,faina de grau, 

acidifiant:(E260),fibre vegetale, condimente, antioxidant:(E330), indulcitori(E950,E954),agent de ingrosare:(E412), 

colorant(E160a), Sos sweet chili(Apa, zahar,ardei capia in otet, otet de alcool, amidon modificat din porumb, 

sare,usturoi pudra, ardei chilli , usturoi granulat, stabilizator(E415), conservant (E202), acidifiant(E330)), Lamaie, 

sare, usturoi ,scortisoara, patrunjel,piper].Castraveti murati (castraveti,apa,sare), sos barbeque -5g [Ketchup (rosii, 

zahar ,otet ,amidon de porumb E(1422,)sare,condimente) Zahar alb, Otet, Busuioc uscat, Oregano uscat, Ceapa 

pudra, Sos soia (zahar,sos de soia(apa, boabe de soia, faina de grau, sare,conservant:(E202)apa melasa,amidon de 

porumb modificat,sare,sirop de zahar ars,arome), Sos Worcester(apa,otet(otet din vin),zahar,sare,mustar(apa ,faina 

de mustar,otet din alcool,sare,zahar,condimente)colorant :(E150c),condimente,pasta de usturoi(usturoi,sare), 

arome, agent de ingrosare:(E412)] 

 Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 336,6Kcal / 1406,988Kj, Grăsimi: 13,42g, Acizi Grași 

Saturați: 4,01g, Glucide: 35,28g, Zaharuri: 5,87g, Proteine: 17,43g, Sare: 1,87g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 192,34Kcal / 803,99Kj, Grăsimi: 7,67g, Acizi Grași Saturați: 

2,29g, Glucide: 20,16g, Zaharuri: 3,35g, Proteine: 9,96g, Sare: 1,07g. 

 Alergeni: GLUTEN, SEMINȚE DE SUSAN, SOIA, MUȘTAR, OUĂ,TELINA. 



15. POKET BEEF 300g/15E 

Ingrediente pentru 1 porție: palina de vita -140g [Carne tocata de vita, texturat de soia(granule de soia),sos barbeque [Ketchup 

(rosii, zahar ,otet ,amidon de porumb E(1422,)sare,condimente) Zahar alb, Otet, Busuioc uscat, Oregano uscat, Ceapa pudra, Sos 

soia (zahar,sos de soia(apa, boabe de soia, faina de grau, sare, conservant: (E202), apa melasa,amidon de porumb 

modificat,sare,sirop de zahar ars,arome), Sos Worcester(apa,otet(otet din vin), zahar ,are,mustar(apa ,faina de mustar,otet din 

alcool,sare,zahar,condimente)colorant :(E150c),condimente,pasta de usturoi (usturoi,sare), arome, agent de 

ingrosare:(E412)],ceapa, mustar boabe, sare,piper,boia ardei afumata, maggi vita(sare iodata, potentiatori de aroma (E621, 

E635), zahar, legume deshidratate (morcovi, praz pudra, usturoi pudra, ceapa si pudra de ceapa, patrunjel, pudra de spanac, 

rosii, pastarnac, telina pudra, ardei gras rosu), amidon din porumb, ulei vegetal de fl. soarelui, extract de usturoi,carne 

deshidratata de vita (concentrat de usturoi , maltodextrina), condimente (piper negru, turmeric), arome, coloranti (E160c 

E101)],nucsoara],Chifle cu susan -100g (Faina alba de grau 650, Zahar, Sare , Margarina, Seminte de susan, Maia Naturala(din 

grau), Apa),sos shaorma -20g -maioneza(oua,ulei,mustar(apa,faina de mustar,sare,faina de grau, acidifiant:(E260), fibre 

vegetale, condimente, antioxidant:(E330),indulcitori: (E950, E954), agent de ingrosare:(E412), colorant(E160a)), Iaurt Grecesc 

10%(lapte,culturi lactice) Piper, Sare, Busuioc, Oregano, Menta, Castraveti murati(castraveti,apa,sare), Usturoi],Crema de 

branza -20g (Lapte integral, proteina de lapte, smantana, sare, stabilizatori (E410, E407), acidifiant (E330), culturi lactice).Salata 

,Ceapa rosie ,Castraveti murati  (castraveti,apa,sare),Rosii. 

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 683,98Kcal / 2859,0364Kj, Grăsimi: 35,37g, Acizi Grași Saturați: 11,51g, 

Glucide: 54,9g, Zaharuri: 8,8g, Proteine: 34,11g, Sare: 3,42g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 227,99Kcal / 953,01Kj, Grăsimi: 11,79g, Acizi Grași Saturați: 3,84g, 

Glucide: 18,3g, Zaharuri: 2,93g, Proteine: 11,37g, Sare: 1,14g.  

Alergeni: GLUTEN, SEMINȚE DE SUSAN, SOIA, MUȘTAR, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ,TELINA 

16. PORC BURGER 375g/10E 

 Ingrediente pentru 1 porție: palina porc -140g [Spata de porc, ceapa, texturat de soia(granule de soia), sos barbeque [Ketchup 

(rosii, zahar ,otet ,amidon de porumb E(1422,)sare,condimente) Zahar alb, Otet, Busuioc uscat, Oregano uscat,  Ceapa pudra, Sos 

soia (zahar,sos de soia(apa, boabe de soia, faina de grau, sare,conservant: (E202) apa melasa,amidon de porumb 

modificat,sare,sirop de zahar ars,arome), Sos Worcester (apa, otet(otet din vin), zahar,  sare,mustar(apa ,faina de mustar,otet 

din alcool,sare,zahar,condimente) colorant :(E150c), condimente, pasta de usturoi(usturoi,sare), arome, agent de 

ingrosare:(E412)], Sare , Mustar dulce ,Cimbru, Oregano, Busuioc , Boia dulce afumată],chifle burger -120g (Faina alba de grau 

650, Zahar, Sare , Margarina, Seminte de susan, Maia Naturala  din grau), Apa),Sos coleslow -30g [maioneza(oua,ulei,mustar( 

apa,faina de mustar,sare,faina de grau, acidifiant: (E260),fibre vegetale, condimente, antioxidant:(E330,) indulcitori(E950,E954) 

,agent de ingrosare (E412) ,colorant(E160a)]Sare, Piper, Lamaie,Sosul casei -20g –[ maioneza(oua,ulei,mustar(apa,faina de 

mustar,sare,faina de grau, acidifiant:(E260), fibre vegetale, condimente, antioxidant:(E330),indulcitori(E950,E954),agent de 

ingrosare: (E412), colorant(E160a)) Ketchup(rosii,zahar,otet,amidon de porumb (E1422),sare,condimente) Mustar-( apa, faina de 

mustar,sare,faina de grau,acidifiant:(E260),fibre vegetale, condimente, antioxidant:(E330), indulcitori E950,E954), agent de 

ingrosare:(E412),colorant(E160a), Sos sweet chili(Apa, zahar,ardei capia in otet, otet de alcool, amidon modificat din porumb, 

sare iodata, usturoi pudra, ardei chilli , usturoi granulat, stabilizator(E415), conservant (E202), acidifiant(E330)), Lamaie, sare, 

usturoi ,scortisoara, patrunjel,piper].Sos barbeque -20g [Ketchup (rosii, zahar ,otet ,amidon de porumb 

E(1422,)sare,condimente) Zahar alb, Otet, Busuioc uscat, Oregano uscat, Ceapa pudra, Sos soia (zahar,sos de soia(apa, boabe de 

soia, faina de grau, sare,conservant:(E202)apa melasa,amidon de porumb modificat , sare,sirop de zahar ars,arome), Sos 

Worcester(apa,otet(otet din vin),zahar,sare,mustar(apa ,faina de mustar,otet din alcool,sare,zahar,condimente)colorant 

:(E150c),condimente,pasta de usturoi(usturoi,sare), arome, agent de ingrosare:(E412)],Salata ,Ceapa -10g,Rosii ,Castraveti 

murati (castraveti,apa,sare).  

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 868,2Kcal / 3629,076Kj, Grăsimi: 47,16g, Acizi Grași Saturați: 6,54g, 

Glucide: 78,06g, Zaharuri: 18,56g, Proteine: 30,95g, Sare: 3,66g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 231,52Kcal / 967,75Kj, Grăsimi: 12,58g, Acizi Grași Saturați: 1,74g, 

Glucide: 20,82g, Zaharuri: 4,95g, Proteine: 8,25g, Sare: 0,98g.  

Alergeni: SEMINȚE DE SUSAN, GLUTEN, SOIA, MUȘTAR, OUĂ,TELINA 



 

 

17. THE APAGHE 365g /15E 

 

Ingrediente pentru 1 porție: palina de vita -140g [Carne tocata de vita, texturat de soia(granule de soia),sos 

barbeque [Ketchup (rosii, zahar ,otet ,amidon de porumb E(1422,)sare,condimente) Zahar alb, Otet, Busuioc uscat, 

Oregano uscat, Ceapa pudra, Sos soia (zahar,sos de soia(apa, boabe de soia, faina de grau, sare,conservant: (E202) 

apa melasa,amidon de porumb modificat,sare,sirop de zahar ars,arome), Sos Worcester (apa,otet(otet din vin), 

zahar,sare,mustar(apa ,faina de mustar,otet din alcool,sare,zahar,condimente)colorant :(E150c),condimente,pasta 

de usturoi(usturoi,sare), arome, agent de ingrosare:(E412)],ceapa, mustar boabe, sare,piper,boia ardei afumata, 

maggi vita(sare iodata, potentiatori de aroma (E621, E635), zahar, legume deshidratate (morcovi, praz pudra, usturoi 

pudra, ceapa si pudra de ceapa, patrunjel, pudra de spanac, rosii, pastarnac, telina pudra, ardei gras rosu), amidon 

din porumb, ulei vegetal de fl. soarelui, extract de usturoi,carne deshidratata de vita (concentrat de usturoi , 

maltodextrina), condimente (piper negru, turmeric), arome, coloranti (E160c E101)],nucsoara],Chifle burger -120g 

(Faina alba de grau 650, Zahar, Sare , Margarina, Seminte de susan, Maia Naturala(din grau), Apa),Sosul casei -20g 

[maioneza(oua,ulei,mustar(apa,faina de mustar,sare,faina de grau, acidifiant:(E260), fibre vegetale, condimente, 

antioxidant:(E330),indulcitori(E950,E954),agent de ingrosare:(E412), colorant(E160a)) Ketchup (rosii,zahar,otet, 

amidon de porumb (E1422),sare,condimente) Mustar-( apa, faina de mustar,sare,faina de grau,acidifiant:(E260), 

fibre vegetale, condimente, antioxidant:(E330), indulcitori(E950,E954),agent de ingrosare:(E412),colorant(E160a), 

Sos sweet chili(Apa, zahar,ardei capia in otet, otet de alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, usturoi 

pudra, ardei chilli , usturoi granulat, stabilizator(E415), conservant (E202), acidifiant(E330)), Lamaie, sare, usturoi 

,scortisoara, patrunjel,piper],Sos barbeque -20g [Ketchup (rosii, zahar ,otet ,amidon de porumb E(1422,)sare, 

condimente) Zahar alb, Otet, Busuioc uscat, Oregano uscat, Ceapa pudra, Sos soia (zahar,sos de soia(apa, boabe de 

soia, faina de grau, sare,conservant:(E202)apa melasa,amidon de porumb modificat,sare,sirop de zahar ars,arome), 

Sos Worcester(apa,otet(otet din vin),zahar,sare,mustar(apa ,faina de mustar,otet din alcool,sare, ,condimente) 

colorant :(E150c),condimente,pasta de usturoi(usturoi,sare), arome, agent de ingrosare:(E412)],Salata,Ceapa 

,Castraveti murati (catraveti,apa,sare),Rosii ,Branza Gouda (lapte, sare,stabilizator (E509), culturi,lactice). 

Valori Nutriționale pentru 1 porție: Valoare energetică: 821,73Kcal / 3434,8314Kj, Grăsimi: 37,94g, Acizi Grași 

Saturați: 10,32g, Glucide: 79,9g, Zaharuri: 20,26g, Proteine: 37,24g, Sare: 3,91g.  

Valori Nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 225,13Kcal / 941,05Kj, Grăsimi: 10,39g, Acizi Grași 

Saturați: 2,83g, Glucide: 21,89g, Zaharuri: 5,55g, Proteine: 10,2g, Sare: 1,07g.  

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, SOIA, MUȘTAR, SEMINȚE DE SUSAN,TELINA. 

 

 

 

 

 

 

 

 


